SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
Av. José Vicente de Barros, 765 - Vila Nossa Senhora das Gragas Taubaté -~
CEP 12061-000 SP. Tel. (12) 36211967
E-mail: bompastor765@gmail.com

PRESTACAO DE CONTAS
PROJETO
"JOVEM ANTENADO”
PROCESSO n° 27.997/21
AGOST0O/2022

BOM PASTOR



i leileti =
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
Av. José Vicente de Barros, 765- Vila Nossa Senhora das Gragas -Taubaté- S.P
CEP-12.061-590 — Tel. (12) 36211867
E-mail: bompastor765@@gmail.com
Facebook: bompastortaubate

MANIFESTAGAO EXPRESSA DO CONSELHO FISCAL

Os signatarios, na qualidade de membros do Conselho Fiscal do Servigo
Paroquial de Assisténcia - Comunidade Bom Pastor, CNPJ 72.298.524/0001-11, estabelecida
em Taubaté/SP, na Rua José Vicente de Barros, 765, Vila Nossa Senhora das Gragas — CEP 12061-
000, declaram, para os devidos fins de direito e lei, estarem de acordo com a aplicacéo dos recursos
recebidos da Prefeitura Municipal de Taubaté, no exercicio de 2022/2023, sendo que esses recursos
foram movimentados através do Banco Brasil, agéncia 6926-4, conta corrente n°® 23.915-1
correspondente & parcela Gnica do CONVENIO firmado em 22/12/2021 por meio do Processo
Administrativo n® 27.997/21 — Projeto “Jovem Antenado” — mediante a Transparéncia de Recursos

Provenientes de Emenda Parlamentar Federal N° 202121939950001 - para criangas e adolescentes de
07 a 17 anos.

Por ser a expressdo da verdade, firmamos a presente declaracdo para que
produza os efeitos legais necessarios.

Taubaté, 10 de setembro de 2022.
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Ailtorf’tElias Candido | Pedro Eduardo Naressi Soares
CPF/MF n® 019.287.808-57 CPF/MF n° 412.751.368-34 CPF/MF 199.093.387-51
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SERVICC PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

M&m:

Av. losé Vicente de Barros, 765- Vila Nossa Senhora das Gragas -Taubaté- S.P

CEP-12.061-590-Tel. (12) 36211967
E-mail: bompastor765@gmail.com

RELATORIO MENSAL DOS RECURSOS
CONCILIAGAO BANCARIA - EXERCICIO 2022

Processo Administrativo n? 27.997/21 — Projeto “Jovem Antenado”

Saldo Bancario Inicial:

Conforme Extrato em: 31/07/2022 RS RS 0,00
(+) Total de Receitas RS RS 0,00
(-) Total de Despesas RS RS 14.833,85
(+/-)AplicacBes/Resgates (+) RS RS 14.833,85
Saldo Bancario Final
Conforme Extrato em: 31/08/2022 RS RS 0,00
Demonstrativo de cheques ndo compensados pelo banco
Namero do Cheque Data da Emissao Valor RS

TOTAL
Saldo Aplicacdo Inicial
Conforme Extrato em: 31/07/2022 RS RS 102.567,90
(+) Rendimentos RS RS 1.099,61
(-)IR / IOF RS RS 83,65
(+/-)Aplicacbes/Resgates (-)RS RS 14.833,85
Saldo Aplicado Final
Conforme Extrato em: 31/08/2022 RS RS 88.750,01

CPF/MF n2 098.709.698/28

Taubaté, 10 de setembro de 2022

A #wgd QA‘(’?Q-
Juliana Souza Restani

Assitente Social
CPF/MF n2 288.400.508/09
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SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

Av. José Vicente de Barros, 765- Vila Nossa Senhora das Gragas -Taubaté- S.P

EXERCICIO DE 2022 - Processo Administrativo n° 27.997/21 — Projeto “Jovem Antenado”

CEP- 12.061-590 —Tel. (12) 36211967
E-mail: bompastor765@gmail.com

RELATORIO MENSAL DOS RECURSOS
1 - RECURSOS FINANCEIROS

RECEITAS / DESPESAS CONTA CORRENTE
Data Fornecedor / Prestador de Servigos Descrigdo Documento Crédito Débito

31/07/2022 Saldo R$ 0,00
Transferéncia TED realizada para pagamento referente a
servicos de Transporte/fretamento executado para

Redencé&o Turismo - Transporte Continuo e |Aparecida - SP {Aquario de Aparecida) ida e volta -
08/08/2022 |Eventual - Taubaté 12/08/2022 556.953.000.104.546 R$ 980,00
Comercial Fassao de Alimentos Ltda Transferéncia TED enviada - referente a alimentag&o NF

15/08/2022 |Supermercado Fantastico 63473 - 11/08/2022 81.501 R$ 187,14
Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como coordenador pedagégico, refente a 11 dias

17/08/2022 |Flavio Ricardo Cirino trabalhados no més de agosto/2022 81.701 R$ 733,37
Transferéncia envida para pagamento de material de

18/08/2022 | Tanby Comércio de Papeis Lida expediente NF 000.218.952 - 17/08/2022 81.801 R$ 500,00
Transferéncia envida para pagamento de material de

18/08/2022 |Tanby Comércio de Papeis Ltda expediente NF 000.218.899 - 17/08/2022 81.802 R$ 500,00
Transferéncia envida para pagamento de material de

18/08/2022 |Karina Vieira Garcia Silva limpeza/higiene NF 000.000.383- 17/08/2022 81.803 R$ 500,00
Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como Assisténcia Administrativa e financeira,

31/08/2022 |Carlos Alberto de Almeida referente més de agosto/2022 556.926.000.020.463 R$ 2.000,00
Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como Servilos Gerais - limpeza e manutencéo,

31/08/2022 |Jorge Luiz Ferreira refente ao més de agosto/2022 83.101 R$ 1.100,00
Transfer&ncia enviada para pagamento de servigos
prestados como monitora/esportes, referente ao més de

31/08/2022 jCésar Augusto Marques Guimardes agosto/2022 83.102 R$ 400,00




31/08/2022

Paulo José Aureliano Pereira

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como instrutor de informéatica, refente ao més de
agosto/2022

83.103

R$ 400,00

31/08/2022

Juliana Souza Restani

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como Assistente Social, referente més de
agosto/2022

83.104

R$ 1.798,18

31/08/2022

Bruna Regina Rissato Calabro

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como Orientadora Social, referente més de
agostof2022

83.105

R$ 540,00

31/08/2022

Flaviana Maria Prado de Aguino Mimessi

Transferéncia enviada referente ao pagamento de servigos
prestados como monitora de arteterapia e psicéloga,
referente ao més de agosto/2022

83.106

R$ 1.120,00

31/08/2022

Carlos Eduardo Gradim

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como porteiro/zelador referente més de
agosto/2022

83.107

R$ 1.500,00

31/08/2022

Comercial Fassao de Alimentos Ltda
Supermercade Fantastico

Transferéncia TED enviada - referente a alimentagao NF
63875 - 30/08/2022

83.108

R$ 508,53

31/08/2022

Gerson de Freitas Junior

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como monitor/meio ambiente, referente ao més
de agosto/2022

550.076.000.060.118

R$ 400,00

31/08/2022

Hélio dos Remédios de Oliveira

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como coordenador pedagégico, refente a 19 dias
trabalhados no més de agosto/2022

§3.100

R$ 1.266,63

31/08/2022

Paulo José Aurelianc Pereira

Transferéncia enviada para complemento do pagamento de
servigos prestados como instrutor de informatica, refente ao

més de agosto/2022

83.110

R$ 400,00

31/08/2022

K_Mm\mamm_amam
CPF/MF n© 098.709.698/28

TOTAL

R$ 0,00

R$ 14.833,85

Juliana Souz
Assitente Social

CPF/MF n2 288.400.508/09
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362 Consuitas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 69264
Conta comente  23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA
i i 0872022
Langamentos
balaj::atcete mov:?rt;ento Ag. origem Lote Histérica Documento
29/07/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
08/08/2022 6926 99015 470 Transferéncia enviada 556.953.000.104.546
08/08 6953 104546-6 EXPRESSQ REDEN
08/08/2022 0ooa 0000C 791 Resgate Fundo 32
15/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.501
341 7156 059229575000123 COMERCIAL FAS
15/08/2022 0000 DO00O 791 Resgate Fundo 32
17/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.701
260 0001 044704135000103 FLAVIO RICARD
17/08/2022 0000 00000 791 Resgate Fundo 32
18/08/2022 0000 13105 393 TeD TransfEletr.Disponiv 81.801
237 6012 065069593000279 TANBY COMERCH
18/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.802
237 6012 065068593000278 TANBY COMERCI
18/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.803
237 3154 024758402000118 KARINA VIEIRA
18/08/2022 ¢ooo 00060 791 Resgate Fundo 32
31/08/2022 6926 88015 470 Transferéncia enviada 550.076.000.060.118
31/08 0078 60118-7 GERSON DE FRE!
31/08/2022 6926 90015 470 Transferéncia enviada 556.926.000.020.463
31/0B 6926 20463-3 CARLOS A ALME]
31/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 83.101
260 0001 045000428000183 JORGE LUIZ FE
31/08/2022 000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 83.102
260 00601 30222908882 CESAR AUGUSTO MAR
31/08/2022 0ooo 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 83.103
260 0001 037601281000148 PAULO JOSE AU
31/08/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 83.104
341 4275 28840050809 JULIANA SOUZA RES
31/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 83.105
260 0001 05813003940 BRUNA REGINA RISS
31/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 83.106
250 0001 284645631848 FLAVIANA MARIA PR
31/08/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 83.107
260 0001 20483039827 CARLOS EDUARDO GR
31/08/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 83.108
341 7156 058222575000123 COMERCIAL FAS
31/08/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 83.109
31/08 11:29 HELIO DOS REMEDIOS DE OLIV
31/08/2022 G000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 83.110

(G335161040569426008
16/09/2022 10:44:38

Valor R$

980,00 D

980,00 C
187,14 D

187,14 G
733,37D

733,37C
500,00 D

500,00 D

500,00D

1.500,00 C

400,00 D

2.000,00 D

1.100,00 D

400,00 D

400,00D

1.798,18 D

540,00 D

1.120,00 D

1.500,00 D

508,53 D

1.266,63 D

400,00 D

Saldo
0,00C

0,00C

0,000

0,00C

0,00C



260 0001 037601281000148 PAULO JOSE AU

31/08/2022 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 11.433,34C
31/08/2022 0000 00000 999SALDO 0,00 C
OBSERVACOES:

Transacgdo efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.



g (G335090955450453008
el Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 08/09/2022 09:58:10
Cliente
Agéncia 69264
Conta 23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA
Més/ana referéncia AGOSTO/2022
RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/07/2022 SALDO ANTERIOR 102.567,90 18.833,911858
08/08/2022 RESGATE 980,00 4,20 180,233882  5,460682466 18.653,677977
Aplicacao 18/01/2022 980,00 420 180,233882
15/08/2022 RESGATE 187,14 0,89 34,352299 5473578383 18.619,325678
Aplicacao 19/01/2022 187,14 0,88 34,352299
17/08/2022 RESGATE 733,37 3,62 134,512798 5478958226 18.484,812880
Aplicagéo 19/01/2022 733,37 3,62 134,512798
18/08/2022 RESGATE 1.500,00 7.56 275,025874 5,481520615 18.209,787006
Aplicacdo 19/01/2022 1.500,00 7,56 275,025874
31/08/2022 RESGATE 11.43334 67,38 2.089,018921 5,505321127 16.120,768085
Aplicacdo 19/01/2022 11.433,34 67,38 2.089,018921
31/08/2022 SALDO ATUAL 88.750,01 16.120,768085 16.120,768085
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 102.567,90
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 14.833,85
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.099,61
IMPOSTO DE RENDA (-) 83,65
IOF () 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 1.015,96
SALDQ ATUAL = 88.750,01
Valor da Cota
29/07/2022 5445915781
31/08/2022 5505321127
Rentabilidade
No més 1,0008
No ano 7,0830
Ultimos 12 meses 9,2423
Transacao efetuada com sucesso por; JE914543 MARIA APARECIDA DE.
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



DECLARO QUE RECEBI OS SERVIGOS DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDG O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

- CT-¢ OS
i TERNING DA PRESTACAG - DATA/ HORA
. TS DR PRESTACKG “BATRTORA ™ Nz 000.004.064
ASSINATURACARMBO Sarie: 1 |

..................................................................................................................................

Expresso Redencdo Transportes e Turismo Ltda. DACTE OS.
Documanto Audliar do Connedin@to Je 'll.mbr.o te Eletrunico pard Ouuos
Sarvi
TRAVESSA MARGARIDA, 200 WMODELC [SEREE | NUMERO w:om DATAE HORA EMISSAC
_ g PRI TROEREE:SH 000.004.064 05/08/2022 10:43:10
REDENCNQ  crp: 12050220 Fone: (12) 3634-6800
i [ ||
CNPJ: 72.302.409/0001-73
Inscrigao Estadual: 688006450111 e
e P50 SERTEO 3522 0872 3024 0900 0173 5700 1000,0040 6410 1735 1825
Consulta de autunticidads . portdi nuduiial Go G-, 10 sie da
CT-e Noamal Transporte de Pessoas Sefuz Auturizadora, ou e I:'.q;:flwvm.uI:o.l'azeuda.;w.bripcnal
CFOP - NATUREZA DA GPERAGAO PROTOCOLO DE AUTGRIZAGAQ DE USO
5357-Prestagdo de servigo de transporte a ndo contribuinte. 135225858728476 2022-08-05T11:33:46-0L:00
INICIO DA PRESTAGAD PERCURSO DO VEICULO TERMING DA PRESTAGAG
TAUBATE/SP APARECILASP o !
TomapoR sERVica: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA vusciriour: TALBATE/SP ] TRAL LR |
enpErego:  AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 - VILA NOSSA SENHORA DAS GRAAS © ™ wer: 12061590
cPricNPy:  72.298.524/0001-11 wscesT: 688020860114 Fone:  (12) 3621-1967 EMAL:
INFORMAGOES DA PRESTAGAO DO SERVIGO .
QUANTIDADE DESCRIGAO DO SERVIGO PRESTADO
1 TRANSPORTE DE PESSOAS
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DE SERVIGO
Nome Valor Homa Vador ) Nome Vajor i Nome Valor i VALOR TOTAL DA PRESTAGAQ DO SERVIGO)]
' s E e w | 980,00
= o - I"Fuonmeczasa
R | 980,00
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPUS TG -
CLASSIFICACAO TRIBUTARIA DO SERVICO BASE DECALGULO | ALKG. ICHS (%] | VALORICMS ™ | % EDBC, CALE. | VARG ] valcnmiss
00 - ICMS Normal g80,00 | 12,00 117,00 vy | G | 0.0u

OBSERVAGOES

TURISMO COM ONIBUS DE TAUBATE X APARECIDA- IDA E VOLTA PARA TRANSPORTE DE PESSOAS DIA12.08.2022 CONTRATO 9000 VALOR
APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 153.37 VENCIMENTO: 09/08/2022 ALIQUOTA DE iCMS - 12.0%
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i

SEGURO DA VIAGEM
RESPONSAV!EL NOME DA SEGURADORA NUMERG DA APOLICE

Remetente

INFORMAGOES ESPECIFICAS Dn: MODAL RODGVIARIO
TERMO DE AUTORIZAGAD DE FRETAMENTQ | N* DO REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO | RENAVAM DO VEICULO UF DE LICENGIAMENTO DO VEIGULO | CNPUICPF

000000000000000¢000000000 4
USO EXCLUSIVO DO EMISSCR DO CT-2 OS5 RESERVAL S AO FISCO




REDENCNOHO
turismo .
EXPRESSO REDENCAO TRANSP. TUR. LTDA.
TRAV.PARTICULAR DA RUA MARGARIDA ,200, 12050-210, SANTA FE, (12) 3634-6800, TAUBATE - SP
Ministerio do Turismo 26.016652.30.0001-5
CNFPJ: 72.302.409/0001-—7} / LE: 688.006.450.111 / 1.M.: M70-1854-69
CONTRATO No 9000

Pelo presente Instrumento Particular de Contrato de Locaglio de Veiculo para Traasporie de Pessods € na melhor forma de
direito, que sio partes como CONTRATADA no verso identificada, ¢ de outro lado, SERVICO PAROQUIAL DE -
ASSISTENCIA inscrita no CNPJ No 72.298.524/0001-11 , localizada na cidade de TAUBATE/SP, na AVENIDA JOSE
VICENTE DE BARROS ,2710, Bairro VILA DAS GRACAS Cidade TAUBATE/SP, CEP 12061-001 doravante
denominada como CONTRATANTE ¢ ainda declara neste ato ter conficcimenty Je todas as clausulay e condigdes dispostas
no VERSO neste instrumento,

C()chéEs DA VIAGFM

Cidade Destino: APARECIDA Quantidade Onibus 1 Quantidade Lugares 46 - Onibus Convencional 46 Lugares
WC/C.TERM

Partida: 12/08/2022 AS 09:00HS  Retorno: 12/08/2022 AS 13:00HS
Enderego Saida: RUA JOSE VICENTE DE BARROS 764 VILA DAS GRACAS TAUBATE
Embarque: SAIDA DO BOM PASTOR.

Roteiro da Viagem: DESTINO: AQUARIO DE APARECIDA, AGUARDAR NO LOCAL ATE O RETORNO.
ESTACIONAMENTO POR CONTA DO CLIENTE.

Observagio: PGTO BANCO DO BRASIL ATE 09.08.2022
Valor RS; 980.00

ALTERACOES
Nome Responsavel pela alteragiio: Assinatura:
TAUBATE, Sexta-feira, 12 de Agosto de 2022 ’
EXPRESSO REDENCAQ TRANSP. TUR. LTDA. SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA,
72.302.409/0001-73 72.298.524/G001-11
TESTEMUNHAS
SAC - 0800 §801315 - Atendimnento ao Consumidor 0800 8801320 - Dreficieitte auditivo ¢ com dificuldade de fala
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INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO DE LOCACAO DE VEICULO PARA TRANSPOKTE LE ¥ubutig
CONTRATO Neo 9000

CONDICOES GERAIS:
Pelo presente Instrumento Particular de Contrato de Locagio de Veiculo para Transporte de Pessoas e na melhor forma de direito, que sdo partes, como
CONTRATADA: EXPRESSO REDENCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA, pessoa juridica de direito privado, com sede na Travessa Margarida n°®
200, Bairro Estiva, na cidade de Taubaté - Estado de Sdo Paulo, CEP. 12050-220, regularments inscrita sob o CNPJ/MF sob o n° 72.302.409/0001-73 ¢ como
CONTRATANTE, o no anverso identificado, cujos dados fornecidos sdo apontados junto ao aceite do presente, ¢ ainda declara neste ato ter conhecimento ¢
anuir para com todas as cliusulas e condigdes dispostas neste instrumento, t8m entre si justo ¢ contratado 0 quanto segue.
1. DOS SERVICOS:
1.1 - O CONTRATANTE deve cientificar-se atentamente quanto aos servigos contratadog bem como se estd ou ndo incluso no respectivo prego, assim
entendendo os servigos que estiverem expressamente mencionados no anverso do presente sindw qlie ﬁuaisquer afirmagdes teitas verbalmente deverio ser
desconsideradas.
1.2 - O veiculo contratado podera ser substituido por outro que nunca inferior, com todos os equipaiheﬂlos ¢ acessorios que o integram A s_el;c‘ic Jevidamente
informado a0 CONTRATANTE a respectiva substituigio e seus motivos,
2. DO PRECO: '
2.1 — O valor a ser pago pelos servigos contratados serd o descrito no anverso, obedecendo as condigbes gerais ¢ ressaltando que a efetiva reserva somente
ocorrerd com o pagamento do sinal equivalente a 40% do valor total dos servigos, ficando cieate que o pagamento total deverd ocorrer com antecedéncia
minima de 02 (dois) dias antes dos servigos. !
2.2 — Caso haja desisténcia dos servigos contratados no periodo minimo de 05 (cinco) dia titeis que antecedem a viagem o valor do sinal serd devolvido com
dedugdo de 10% deste valor; ¢ caso a desisténcia ocorra no dia da viagem, antes do inicio da mesma, a titulo de devolugio serd descontado o equivalente a
50% do valor total dos servigos, eventuais despesas, encargos e outras incidéncias, decorrentes da legislagdo vigente ¢ existindo saldo o mesmo serd devolvido
no prazo de até 30 (trinta) dias da data da desisténcia através de depésito bancario.
3. DO INADIMPLEMENTO:
3.1 — Toda ou qualquer importdncia devida pclo CONTRATANTE e nfo quitada vuiuntér}érl;onlé, “U no prazo em que eventualmente lhe venha a ser
concedido, dard ensejo a emissdo de recibos, letras de cdmbio, autorizagio pré-aprovada de cartio de crédito ou vatro titulo de crédito, conforme a natureza do
débito, em nome do CONTRATANTE, com vencimento & vista, a qual pederd ser levada a protestu se for o caso.
3.2 — O CONTRATANTE confere neste ato a CONTRATADA, amplos poderes, em especial para avalizar, aceitar, contrair ou endossar qualquer titulo
executivo mencionado no item supra, podendo, a fim de recebé-lo, levé-lo a protesto, execuid-io judicialmente oy ainda adotar todas as medidas cabiveis,
inclusive a negativagdio do nome do mesmo junto aos servigos de protegiio ao crédito.
3.3 — Fica convencionado ainda que, sobre 0 débito em atraso incidird, multa de 10% (dez por cento), juros de 1% ao més e corregéio monetaria, contados desde
o vencimento da obrigagdo até a sua efetiva liquidagio, bem como encargos de cobrangas ¢ honoidrios advocaticios de 10% (dez por cento) na cobranga
extrajudicial e de 20% (vinte por cento) se a cobranga for judicial. :
4. DAS RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA: !
4.1 - A CONTRATADA deve disponibilizar os servigos contratados, com a utilizagiio de veiculos e profissionais habilitados ¢ capacitados, sendo que qualquer
problema que ocorra durante a execugiio dos servigos deverd ser relatado pela CONTRATANTE assim que ficar ciente do ocorrido, ressalvadas as hipoteses de
caso fortuito e for¢a maior conforme preceitua o artigo 393 do Cédigo Civil Brasileiro.
4.2 - E ainda dever da CONTRATADA, prestar conta de todo o servigo que lhe tenha sido confiado e das despesas que teve em decurréncia de eventual
situagdo calamitosa. " ]
4.3 - A CONTRATADA no memento da contratagio dos servigos peia\' CONTRATANTE deve taformar-lhes sobre todus s procedimentos necessarios,
inclusive sobre as obrigagdes abaixo elencadas para que os servigos sejam prestados Je forma & atender 10das as exigéncias legais inclusive com relagio a
percursos pré-definidos. .
4.4 - A CONTRATADA devera obedecer o itinerario pré-definido no anverso do presente, sendo que qualquer alterago em decorréncia de fatores alheios
devera ser comunicado ao responsavel indicado pela CONTRATANTE, para que as devidas providéncias sejam toinadas de imediato caso sejam necessirias.
5. DAS RESPONSABILIDADES DA CONTRATANTE:
5.1 - A CONTRATANTE devera fornecer a lista completa de passageiros, com os nomes completos sem abreviagSes ¢ numeragio da cédula de identidade -
RG, ou documento cquivalente com validade para efeitos civis, quando possuirem e no caso dé ctiangas de colo a descrigio da Certidio de Nascimento com

todos os dados necessarios, autorizagio dos pais quando n3o acompanhados pelos mesmos, no praze maximo de 05 (cinco) dias que anteceder a viagem
quando esta for realizada fora do municipio.

5.1.1 - S#o consideradas criangas de colo menores de 05 (cinco) anos de idade completos.

5.2 - Cabe a CONTRATANTE fiscalizar o uso de bebidas alcoolicas no interior do veiculo durante o percul‘:éo da viagem assim cotao por Lei € proibido fumar,
sendo permitido somente nas paradas do percurso.

5.3 - Também devera respeitar a capacidade do veiculo contratado sendo que em Lipétese nenhwna pudera permitir que algum passageiro viaje em pé ou na
cabine do motorista. i

5.4 - A responsabilidade pelos objetos esquecidos no veiculo serd da CONTRATANTE, que no inicio ¢ término da viager acompanhada do motorista fard
uma vistoria e ficara ciente que tanto a CONTRATADA quanto o motorista ndo mais serfio respousaveis por objetos vsquecidos nos veiculos apos o término da
viagem. No caso de ser encontrado algum objeto este deverd ser eniregue ao respectivo p_roprictéﬁo ¢ comunicado a CONTRATADA.

5.5 - Devera a CONTRATANTE informar aos passageiros a obrigatoriedade da apresentaglio do doguugnto de identidade ou equivalente original contendo
foto no momento do embarque e durante todo o percurse da viagem conforme determinagdio dos OgEREREIFRdMIRSHEQI; @iR;fEﬁP £ ANIT. Né})»pcrd

permitido o embarque sem o respectivo documento,
rermo pe_ O abon 0 000

PROCESSD ADMINISTRATIVO N°
i =5 gl of




5.6 - E de responsabilidade dos passageiros zelarem pelo correto embarque de seus pertences, devendo identificar as bagagens por etiquetas fornecidas pela
CONTRATADA ¢ alocadas no local destinado para esta finalidade no veiculo. Caso a CONTRATADA seja autuada/multada em decorréncia do
acondicionamento de bagagem fora do bagageiro, ou até mesmo nos corredores do veiculo, ficwé a CONTRATANTE 1esponsavel pelo pagamento do valor
equivalente ao auto de infragdo. '

5.7 - A CONTRATANTE deverd arcar com as despesas de estacionamento do veiculo, hospedagen ¢ tefeigiv du motorisia ein casa do pernvits. Ficando
ainda ciente que quaisquer despesas que a CONTRATADA venha a despender sob este titulo deverd sur reeinbolsada pela CONTRATANTE.

5.8 - As despesas como taxas municipais de estacionamento e entradas em cidades litordneas ¢ turisticas serdio de responsabilidade da CONTRATANTE
exceto quando da isen¢dio comprovada pelo Orgdo emissor responsdvel com antecedéncia de até 48 (quaienta’e oito) horas antes do embarque pela mesma.
5.9 - Qualquer dano causade no interior do veiculo pelos passageiros serd de inteira responsabilidade da CONTRATANTE assimt cotno responsavel por todas
as obrigagdes aqui elencadas. '

5.10 - Caso a CONTRATANTE faga qualquer solicitagiio de altera¢do de horario e/ou trajeto av momento da viagem, ou na sua auséncia seja solicitado pelo
guia ou responsavel, desde que previamente determinado pela mesma, de forma que ndo venha 4 iinpactar no custo da viagem anteriormente contratada, deverd
ser diseriminado no campo “ALTERACOES” no anverso deste, com o respectivo nome ¢ assinatura do responsivel. Porém caso a alteragiio venha impactar, o
aumento da quilometragem e o tempo de execuglo anteriormente contratados, serd cubradu o adicional apés o fecharnento final da viagem,

6. DAS MULTAS POR INFRACAO:

6.1 - Toda e qualquer multa aplicada 3 CONTRATADA seja por infragio i legislugdo Jde l‘rénsit"o, AKTESP ou :iNTT ou lmmic.ipais referentes ao
estacionamento do veiculo ou permissdo para entrada em cidades litorineas ou turisticas, oc,o.nda dumme a wgonua do prc:;t:nte instrumento gus a
CONTRATANTE der causa pelo nio atendimento das disposigBes contidas néste Contraty setiv de saa cx\,luswa ;cspuusabmdade 0 pal,amcnto da rcspcctlwl
penalidade, assegurando a CONTRATADA o direito de emitir 8 CONTRATANTE, recibos, letras de cambm, autuuz.u;ao pré-aprovada de cartdo de crédito ou
outro titulo de crédito, conforme a naturcza do débito, com vencimento 4 vista no valor referente a penalidade, independente de recarso ou pré-aviso até
mesmo o direito de regresso caso tenha que pagar pelo respectivo débito. Tal responsabilidade pcfsistiré mesmo apos o término dos servigos. Caso 0 recurso
seja provido a CONTRATADA se compromete na devolugiio do 1mesmo, sem qualquér incidéncia de c'mreg:ﬁo monetaria, juros de mora ou multa.

7. DA RESCISAO:

7.1 - Dar-se por rescindido o presente contrato de pleno direito, independentemente de qualquer notifica¢do ou intimagdo judicial ou extrajudicial, se a
CONTRATANTE deixar de pagar no vencimento a contratagdo dos servigos ¢ eventuais encargos, se ndo der cuniprimento a qualquer das clausulas e
condiges aqui estipuladas. Da mesma forma, rescindir-se-2 o contrato na hipétese de falenma concorc_{atd ou insolvéncia da CONTRATANTE.

8. DAS CONDICOES GERAIS: ' ’

8.1 - Todas as instrugdes de seguranga destinadas aos passageiros, principalmente dos orgios ANTT ¢ ARTESP, estdo gravadas em CD sob o guarda do
motorista, devendo no inicio da viagem ser explanado pelo responsave! designado p;l‘s CONTRATANTE a tudus 0§ passageiros assim como entregue os
folhetos explicativos que ficario disponiveis nas poltronas. A {0, =i ’

9. DO FORO: _ o .

9.1 - Fica eleito o Faro, local da sede da CONTRATADA, para dirimir e solucionar qualquer questdo oriunda do presente contrato.,

¢

TAUBATE, Sexta-feira, 12 de Agosto de 2022

EXPRESSO REDENCAO TRANSP. TUR. LTDA. SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
72.302.409/0001-73 72.298.524/0001-11
TESTEMUNHAS

TERMO DE AL
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(08/08/2022 10:04 Banco do Brasil

o | G331081000434072013
& 08/08/2022 10:04:16
EMpRIss

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO P ASSISTENCIA
Agéncia 6926-4

Conta comrente 2391541

Creditado

Nome EXPRESSO REDENCAO LTDA
Agéncia 6953-1

Conta comente 104546-6

Valor 980,00

Destinacdo 0

Data Nesta data

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 08/08/2022 10:03:20

JE914542 WELLINGTON SALGADO 08/08/2022 10:04:16

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JE314542 WELLINGTON SALGADO.
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iRECEBI [EMOS) DE _8I

INco corcto EILE!!TOH b 56 DA NF-s INDICADA A0 LaDO: Il NF-E !
i | DATA DO RECERIMENTO I ioe NTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RI(EB ot Ne 63473 I
‘ ’ SERIE 1 |
\ | COMERCIAL FASSAO DE ALIMENTOS LTDA DANFE = i |
| AV SANTA CRUZ DO AREAO Documento Auxiliar da ‘
! AREAO Nota Fiscal Eletronica
‘ TAUBATE 0-ENTRADA [~ By S ot |- R el i
I s ¥ TACES

12061-100 L RRIDA 3522 0859 2295 7500 0123 5500 1000 0634 7318 6607 2554

| (12) 3634-7400 N 63473 Consulta de autenticidade no portal nacional da |
i SERIE 1 NF-e www.nfe, fazenda.gov.br/portal ou no site da i
| romtie L 1 Sefaz Autorizadora
I NATUREZAT . = - S - N i i
[ RESUMO i
i:Nu RICACT CAN ESTADUAL SUBST. TIIBUTARTA 'L':N_}"J'; T T T PROTOCOLG BE RUTORIZACAD DE DSG T T - S
588078 59.229.5 _135221076520621 11/08/2022 1:

[‘ \UMI TRAZAD Sack

Teweliom™ T e ’I‘.' DATA DE EMISSEAU |

ISERVICO PAROQUI}\L DE ASSISTENCIA l72 298.524/0001- l} 111/08/2022
' INDERECH e T e G T BAIRRODISTRITO T T IDATA DEENTRADASAIDA |
(JOSE VICENTE DE BARROS 765/y11A DAS GRACAS 11/08/2022

numicing i S - R — T T S UF INSCRICAO ESTADUAL —~ HOKA DESAIDA |
}TAUBAI‘J‘: 12061-590 E1236211967 SP 1688020860114 ‘12117:41 ]
FAT L'lt.\.l uu}*uu TA : ] il = i TS Ry« i T RN T e

| . NUMERO_ 1.7 NumMERD [ vEncimenTo |

BASE DE CALCULO DG 10

BASE CALCULD ICMS SUBSTITUICAD 7 TVALGR DO [CMS SUTST TUIcAG TTTVALOR TOTAL D3S FRODUTGS ™ i
[0, 00 0,00 0,00 ]193,14 }
Dvaoo e T T [vALGRBOSEGURG DESCONTO QUTILAS DESFESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO 191 | VALGR TOTAL DANOTA !
{0, 00 IO 00 6 00 0,00 10,00 J_187,]4 ‘

DR "IRAN‘EI'ORTAI)OS

TRANSPFORTADOR / VO LU
OMOME RAZAD SOCIAL

e

FRE

‘ PORCONTA | CADIGO ANTT | TLACA DO VE T ![CNrqu'l T,
i
- 0 - Remetente | L |
{ENDERLCO B ST R T (- R T g Tur [I.\E( RICAO TSTADUAL i
| gl |
" DuARTDADE | eseEce i IKIT\-RC:{— NUMERD TrEsosrUTG | PESG LgUIDD
! v
| } . 12,868 {0, 000 i
— R i repssmisiiaih e i, SR o oty
0005 PRODUTOS ¢ SERVICOS NCAUSH | CST [CFOB| UNID|QUANTIDADE | v uniTARIO | v TOTAL BCICMS VACHS Ve f
| AGUA BONAFONT S7GRS S00ML T T 2011600 | 6 50 [5525| awn "1.0000 1, 9800 7,02 0,00, 0,00
| DATATA ONDA LWACE 456 ORIGINAL 20052000 | 0 60 [ss26| w1 30.0000 2,3900 26,70 v0[ , 00
| BHoy i BOLLNEG SEVEE BOYS SAE 35G CHOC 19052090 | 0 60 |5929| unl 31.0000 1, 6800 52,08 0,00 0,00
|
19022 | REFRIG ANT 200ML GUARANA 22021000 | 0 60 [5529] um1 16.0000 1, 2300 16,44 0,00 0,00
i
! !
|
|
|
i
|
i |
| |
i
| |
! \
| | |
| l !
|
i : ‘
‘
{ ‘
| ;
-
i S PR (- SR, S T SRS, TN S R .
T VALGRTOTAL DOS SERVIGaS i Y BASE DE CALCULO DO ISSQN Y VALeRpossex T ;
e o DATATHE & | _ malor § 4 R AR e W |
D:\I)OS ADIC ]()'\I,\lﬁ T I o [N 1]y = ol e 4 - jom N
INI—ORM.-\QUI 5 (‘f)MPi EMENTARE S ( RESERVADOQ AQ FISCO
T feiva pelas NFCes: /143126 117672027
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15/08/2022 13:06

Z

EMPRESA

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia
Conta comrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta comrente (com
DV)

341
7156 1/

13612

Banco do Brasil

G331151253927719013
15/08/2022 13:06:02

CNPJ 58.229.575/0001-23
Nome favorecido COMERCIAL FASSAO DE ALIMENTOS LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Ndmero documento 81.501

Valor 187,14

Destinagdo 0

Data transferéncia 15/08/2022

*"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  57DAD103DDBBOB0Z

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 15/08/2022 13:03:45

JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transacao efetuada com sucessa.

15/08/2022 13:06:02

Transag&o efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
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IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE D AN FE
Documento Auxiliar da |l|

TANBY COMERCIO DE PAPEIS  |NorriscaLEicmonica uml II “I

|

I

I

2~ ENpAT CHAVE DE ACESS0

Cod.Cliente: 2200 Vendedor{a): 65 JOAO ANDRADE
Fonte: IBPT/empre 3E8D48

m@g@&@f&b

LTDA V- 3522 0865 0695 5300 0279 5500 1000 2186 9919 4200 5055
N° 000.218.899
RUA DR JORGE WINTHER, 37 - Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CENTRO - TAUBATE -SP SERI E:1 www.nfe fazenda.gov.briportal
CEP: 12010-150 Fone: (12)3411-3444 FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
MATUREZA DA QPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDAS 135221105627436 17/08/2022 10:42:41
INSCRICAQ ESTADUAL INSC.EST.DQ SUBST TRIBUTARIC ChPS
688.127.025.113 65.069.593/0002-79
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL CNPLCPFidEsTangemn DATA DE EMISSAD
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA 72.298. 524!0001 11 17/08/2022
ENDEREGG BAIRRC/DISTRITD DATA DE SAIDA/ENTRADA
AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 VILA NOSSA SENHORA DAS GRAAS 12061-590
MUNICIPIO FONSFAX ur INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
TAUBATE {012)3621-1967 SP |688.020.860.114
CALGULO DO IMPOSTO
BASE DE GALCULO DG ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULGC DO ICAMS SUBSTITUIGAC | VALGR DO ICMS SUBSTITUICAG VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS VALGR TOTAL DOS PRODUTOS
296,10 53,29 0,00 0,00 77,67 500,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESGONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALGR DO 1P VALGR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
TRANSPORTADOR/NVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGD ANTT PLACA DQ VEICULO | UF CNPYCPF
3-Tr.prop Rem
ENDEREGCO MUNICIPIO us .'-’\-'SCRJ'Q{]OESTADU&L
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUKERACAC PESO BRUTD FESO LIGUIDD
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
oo DESCRIGAO DO PRODUTCISERVICO NCMISH osT | crop | i | QUANT. | gurhmo | Yeeme | s | ey | M0 IVLTAPROX]
2540001 |PAPEL SULFITE A4 210X297 75G BR CHAMEX (S00FL) _148025610) 060 |5405] PT | 4 25,50{102,00] 0,00] 0,00 0 [ 15,79
18800001 |BOBINA APERGAMIN 1 VIA ¢ S_'QSI_*}E}LCALCULADORA_)_M 37 148025510] 000 15102] UN | 5] 270] 13 500 13 50| 2 43] 18 | 1,91
7881690 |GRAMPEADOR CIS PLUS LINE 26/6 METALICO P/20FL  |{84729040| 200 [5102] UN 2| 18,95| 37,90] 37, 90 6 82l 18 7,84
5.1200
7882262 CANETA | MARCA TEXTO CIS LUMINI 4.7700 AM L Y )] 260 |5405| UN 3] 3.05] 9,15 0,00 000 0 | 2725
7882271 CANETA MARCA TEXTO CIS LUMINI 4.7800 VD e 260 {5405 UN | 1] 3,05/ 305 000] 000 0 _Qj_ﬁ_
7882297 |CANETA MARCA TEXTO CIS LUMINI4.8600 RS 260 [5405] UN | 1] 305! 305 000] 000l 0 | 0,75
7882289 {CANETA MARCA TEXTO CIS LUMINI4.8700 LR 260 |5405] UN 1 3.05; 3,05/ 0,00 000f 0 0,75]
- [1179952 ICARTUCHOQ HP 664 F6V29AB PRETO | 060 |5405] UN | 1} 5510{ 55,10 0,00{ 0,00] 0 | 866
17887744 | GRAMPO 26/6 GALVANIZADO EAGLE 179.5400 (SDDOUN)_ 83052000 200 [5102] CX | - 1] 6 90| 6,90] 6,90] 1,24 18 1,33
16310040 |FITA ADESIVA 48X45 TR ALLTAPE (4UN) ~1z9191090] __090/,51@2 PT | 3] 21,60] 64 80 64 80| 11,66/ 18 | 9,12
18310053 |FITA CREPE ALLTAPE 48X50 (3UN) 148114110| 000 | 5102] PT 4_____3_(_3_2 70| 98 10| 98,10| 17 66L 18 | 13,86
0090897 | FITA DUPLA FACE PP/ACR-430 18X30 | 639000017 (4UN) [39131010] 000 15102 EM | 2| 30,00 60 00| 60,00] 10,80] 18 | 8,44
10490001 |CLIPES GALVANIZADO N 2/0 (500GR)_ —___183059000] 008 |5102] CX | 1] 14,90] 14,90] 14.90] 268] 18 [ 220
0090038 |BLOCO ADESIVO M.NOTE 38X051 CORES SUAVES 48114110| 060 |5405| BI 6| 4,75| 28,50 0,00f 0,00f 0 4,03
S0FLS 0812000019 (4UN)
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADC AD FISCO
** PAGAMENTO A VISTA ***
Nosso Pedido: 403196 / 403250 PREFEITUIRA BN

TERMG D=
s v FEY R3O
PROCESS0 ADMINISTRATIVO i
23 -9 [
e
.-/ ’
S { '

e e e e e e e e et s e e s o e e s S e e g L R e e — T
Recebemos de TANBY COMERCIO DE PAPEIS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao Jado: Data de emissao:17/08/2022 Valor Total: R$500,00, N F_e
Destinatario: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 - VILA NOSSA SENHORA DAS GRAAS - TAUBATE/SP
DATA DE RECEBIMENTO WENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDGR NO 000-2 1 8.899

SERIE: 1

<X




DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta comente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta comente {com
Dv)

6926-4
239151 Gk

YD OACOICTIR A
O P ASSISTENCIA

6012 AV 5.

2400014

CNPJ 65.069.593/0002-79

Nome favorecido TANBY COMERCIQ DE PAPEIS LIMITADA
Finalidade CREDITO EM CONTA

NGmero documento  81.802

Valor 500,00

Destinagdo 0

Data transferéncia 18/08/2022

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  373D666D4CABB443

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 18/08/2022 09:11:51

JE914542 WELLINGTON SALGADO

18/08/2022 09:14:22

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

L
o A

=5

EEXR A R

TERMO BE
PROCESSO ADMINIST

51 qad [

RATIVO N°




IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE D AN FE
TANBY COMERCIO DE PAPEIS | rscaeiemonca
§ CHAVE DE ACESS0
LTDA 1-SAR 3522 0865 0695 9300 0279 5500 1000 2189 5214 6896 4050
N°¢ 000.218.952
RUA DR JORGE WINTHER, 37 E . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CENTRO - TAUBATE -SP S RlE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
CEP: 12010-150 Fone: (12)3411-3444 FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
HNATUREZA DA OPERACAG PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO
VENDAS 135221107969502 17/08/2022 16:09:41
INSCRIGAQ ESTAGUAL INSC.EST.DC SUBST.TRIBUTARIQ CNRS
688.127.025.113 65.069.593/0002-79
DESTINATARIO/REMETENTE
HOWERAZAD SOCIAL CNPLCPHEEsTangec DATA DE EMISSAC
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA i72.298.52410001 -11 17/08/2022
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITD cEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 VILA NOSSA SENHORA DAS GRAAS| 12061-590
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAC ESTADUAL HORA DE SAIDA
TAUBATE {012)3621-1967 SP |688.020.860.114
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITUICAD | VALGR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS VALGR TOTAL DOS PRODUTOS
401,65 72,29 0,00 0,00 85,67 500,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTD ‘OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALGR DC iPf VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 500,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SGCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIGULO | UF CNPYCPF
3-Tr.prop Rem
ENDERECO MUTACIPIG UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESD EBRUTO PESO LIouiDe
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
Lopesy DESCRIGAO DO PRODUTCISERVICO NCMISH o5t | oror | ovm | ouant | gilo | VAOR | S5 | VALOR | ALio MRAPROX
18264740 [ECOCORES 21 CORES A3 29,7X42 110GR ECCVD0002 |48101490] 000 |5102| PT 4| 41,00|164,00]164,00f 29,52 18 | 23,17
S SRR S I N S . US| A W N
4520633 |CANETA HIDROG LAVAVEL 12COR 15.0112CZF 196082000 060 |5405] ES 71 14,05 9835] 0,00] 0,00{ 0 | 17,51
2810031 |REFIL P/ECOTANK AMARELO T544420 EPSON 32151900 200 [5102] UN 1] 62,85 62,85 62,85 11,31] 18 | 12,68
2810029 |REFIL P/ECOTANK AZUL T544220EPSON__ [32151900[ 200 [5102] UN | 1] 62,90 62.90| 62,90] 11,32] 18 | 12,69
2810030 |REFIL P/ECOTANK MAGENTA T544320 EPSON ) 32151900] 200 |5102| UN _ 1} 62,90| 62,90 6290] 11,32] 18 | 1269
18264733 |[ECOCORES COLOR SET 12 CORES A4 21X29.,7 48101490{ 000 {5102 PT 7\ 7,00] 49,00] 45,00{ 8,82| 18 6,92
ECCS0001 (24FL)
DADUS ADICIUNAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADC AQ FISCO et MRS AT
*** PAGAMENTO A VISTA *** o P T ‘“:_\‘ : s A TE i
Nosso Pedido: 403178 Cod.Cliente: 2200 Vendedor{a): 65 JOAO ANDRADE g mme T RA EAUNIGIFAL BT 8 AU DAl
Fonte: IBPT/empre 3E8D48 PREFEITURMA N L @O
. calobohoc
TERNO BE &/ \
. s ATIVO e
SROCESSO ADMINISTRATI
23 - LU | L
v 7 ‘
Recebemos de TANBY CCMERCIO DE PAPEIS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada 20 lado: Data de emissao:17/08/2022 Valor Total: R$500,00, N F_e
Destinatario: SERVICO PAROGUIAL DE ASSISTENCIA AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 - VILA NOSSA SENHORA DAS GRAAS - TAUBATE/SP
DATA DF REGEBIMENTD IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEEEDGR NQ 000 -2 1 8,952
SERIE: 1




EMPRESA

G336180911282969015
18/08/2022 09:14:22

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente {com
Dv)

6926-4
23915-1

B Y

237
6012 AV S JOAD,

2400014

CNPJ 65.069.593/0002-79

Nome favorecido TANBY COMERCIQ DE PAPEIS LIMITADA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  81.801

Valor 500,00

Destinagdo 0

Data transferéncia 18/08/2022

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB ~ 2AD853E240D3F319

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 18/08/2022 09:06:38

JEG1454Z WELLINGTON SALGADO 18/08/2022 09:14:22

Transacao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JES14542 WELLINGTON SALGADO.




-

-§E(ZEBEMUS DE KARINA VIEIRA GARCIA SILVA 24819935860 OS PRODUTOS/SERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e
N°000.000.383
D{\TA DL RECTBIMENTO TDENTIFICACAO T ASSTNATURA DO RECTEEEDOR 2
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
Fiscal Eletrdnica
24819935860 P o
1-Saida 1 CHAVE i ACESSO
N° ﬂﬂﬂ 000 383 3522 0824 7584 0200 0118 5500 1000 0003 8317 5002 9023
RUA FRANCISCO DAS CHAGAS, 81 - - VILA NOSSA ) B . e B
SENHORA DAS GRACAS, Taubate, SP - CEP: 12060480 - SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da
Fone/Fax: 12991429168 RIE: NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATURKZA DA GI"I-.RACAO PROTOCOLO DF AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MECADORIA ADQUIRIDA QU RECEBIDA DE TERCEIROS 135221104879291 - 17/08/2022 09:16
INSCRICAO ESTADUAL .LNSCRI(,'.&.(} ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP}/ CPF
688411007110 24.758.402/0001-18
DESTINATARIQ/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL OCNPICPF DATA DA TMISSAC
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA 72.298.524/0001-11 17/08/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITQ CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AV JOSE OLEGARIO DE BARROS, 765 - VILA DAS GRACAS 12061-590 17/08/2022
MUNICIPIO FONE/FAX uF INSCRICAU ESTADUAL HORA DE ENTRADA SAfDA
Taubate 36211967 SP 688020860114 08:37
FATURA
/Num.: 383/ V. Orig.: 500,00/ V. Lig.: 500,00
CALCULO DO IMPGSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO KCMS BASE DE CALCULO DOICMS ST VALOR DO ICMS 8T VALOR TOTAL DUS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
VALOR DO FRETLC VALOR DO STGURQ DESCONTO OUTRAS DESPTSAS ACCSSORTAS VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA. CODKFO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNPJCPF
0-Remetente (CIF)
TNDERLGO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ELSTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACE0 FESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCMSH § CST fcroP] UNID. | QTD. | VIRUNTT | VIR TOTAL| BCICMS | VIR.ICMS VIR TPI ?jﬁg ”ﬁ.‘f
097 PANO MULTIUSO TIPO PERFLEX 30X25 MT AZUL | g3079010 lotos 45102 | =L L0000 19,9000 19.90
PRO PLUS 35 GRAMAS PICOTADO
108 l:ﬁssgggf\ PELO SINTETICO 40 CMCOMCABO | gs031000 {0103 |5102 | un 2,0000 20,0700 40,14
163 VASSOURA PIAGAVA N5 CLEANER CABO 96031000 § o103 {5102 ] un 3,0000 17,6400 5292
MADEIRA
007 55(?‘&%‘(3“ CABO £ BORRACHA DUPLAPUXAE | gamso000 fo1o3 5102 | un 2,0000 12,9000 25,80
SEC M
018 PANO DE CHAO ALVEJADO 58362 CAIBI C/06 63079090 {0103 §5102 | PCT 2,0000 33,6000 67,20
UNIDADES :
082 SACO LIXO 100 LITROS REFORCADO C/100 39232110 §0103 §5102 § PCT 1,0000 94,4200 9442
UNIDADES (NOVO ORDEM 18)
032 SACO LIXO PRETO 60 LITROS C/100 UNIDADES 39232110 Jo103 5102 | POT 1,0000 48,2500 225
072 SACO LIXO PRETO 40 LITROS C/100 UNIDADES 39232190 f0103 f5102 | PCT 1.0000 41,3600 4136
047 ALCOOL LIQUIDO HOSPITALAR 70% 1 LT 22072019 fo103 §s5102 | ¥R 4,0060 9,9900 39,96
058 PAPEL TOATHA PARA COZINHA C/02 ROLOS 48183600 §0103 | 5102 | PCT 3,0000 5,4000 16,20
17 PAPEL TOALHA INTERFOLHA FLORA 100% 48182000 fo103 |5t02{ FD 3,0000 17,9500 53,85
CELULOSE 22,5 X 20,5 C/1000 FOLHAS
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TUTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
71761
DADOS ADICIONAILS
INFORMACOTS COMPLEMENTARES RESERVADO ADTISCO ™ ; o LEY .g-ﬁi
Duplicata = Num.: 001, Venc.: 18/08/2022, Valor: 500,00 PREFEITURA W "’*H.u : 2 AR

PAGAMENTO VIA TRANSFERENCIA BANCARIA — DADOS PARA PAGAMENTO

ri 1
i
— BANCO BRADESCO {2Z37) - AGENCTA: 3154=2 — CONTA CORRENTE: JQJ(O’\ O /()U(.)
‘ ; R TeRwmo DE . LQCCN

20511-7

SROCESSO ADMINISTRAT o N"

23991 /DI




DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 6926-4

Conta corrente 23915-1 SER

Creditado

Bancao 237

Agéncia (sem DV) 3154 V.PAU E

Conta comrente (com
DV)

205117

(G332180922320132013

18/08/2022 09:25:37

CNPJ 24.758.402/0001-18

Nome favorecido KARINA VIEIRA GARCIA SILVA 24819935860

Finalidade CREDITO EM CONTA

Namero documento  81.803

Valor 500,00

Destinagao 0

Data transferéncia 18/08/2022

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  705B01F7D2EF3150

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 18/08/2022 09:22:56
JE914542 WELLINGTON SALGADO 18/08/2022 09:25:37

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.
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PROCESSO ADWIHIBTRATIVO N°

N9 [IA




N°©

A ’*fa MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAQO PAULO

da Nota = Serie
0000000004 - E

Secretaria Municipal de Finangas

Autenticidade
PO99T-06G5

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Data de Emissdo

Competéncia (Serv.).:08/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Social.: CARLOS ALBERTQ DE ALMEIDA 32694264883
Nome Fantasia: CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA

CPF/CNPJ.....: 44_.750.356/0001-18 IM: 96830 IE: Fone:
Endereg¢o.....: Rua Leone Marchtein,47 Casa,Jardim Marlene Miranda - CEP: 12095080
Municipio....: Taubaté UF:SP Email:carlosslp@outlook.com

TOMADOR DE SERVICOS
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
72.298.524/0001-11 IM: 2705
AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS,765 -~ CEP: 12061590, VILA NOSSA SENHORA DAS GRAGAS
UF:SP

Razdo Social.:
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ

Endereco

1E= Fone:

Muniecipio Taubaté
Email........:bompastor7658gmail.com

(12)3621~1367

LOCAI. DE PRESTAQﬁO DE SERVICO
Cidade....: Taubaté

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Servigos Prestados referente o més de agosto/2022

Pigina 1 de 1

TERMO OE
Outras informacgdes

Parceria Projeto Jovem Rntenado

91993 /)

. CeloboacoD

PROCESSO ADMINISTRATIVO n°

Fungdo Tesouraria/Administracio

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, nfo hia Retengdo do ISS conforme L.C Federal 123/2006.

Processo executado por: 45.162.55.230
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

Situacgdoc de Tributagdo

do site:

Tributada no Prestador

do ISSQON

Cédigo de Servigo

1702 - patilografia, digitacdc, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redacdo

edigloc, interpretacdc, revisa

PIS (R$) CSLL

0,00

COFINS (RS}
0,00

(R$)
0,00

i (P G - 8
0,00

(R$) | I.RENDA (RS3)

0,00

CUTRAS DEDUGSEES (RS)

0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributes administrados pela UniZo, sendo de responsabilidade do

Prestador os dados informados e ndo implicam na base de cdlculo do ISSQON

DEDUCOES SUBEMPREITADA BASE DE CALCULO [ALIQUOTA |VALOR DO ISS |VALOR TOTAL DA KOTA
0,00 0,00 2.000,00 - = 2.000,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 2.000,00 -

~2Z




a0 G337311057663592032
Z

B 31/08/2022 11:01:56
EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO P ASSISTENCIA

Agéncia 6926-4

Conta comente 239151

Creditado

Nome CARLOS A ALMEIDA

Agéncia 6926-4

Conta comente 20463-3

Valor 2.000,00

Destinagio 0

Data Nesta data

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 31/08/2022 10:38:17
JE914542 WELLINGTON SALGADO 31/08/2022 11:01:56

Transag&o efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JEQ14542 WELLINGTON SALGADO.

PROCESSD Aﬂ%ﬁ!NﬁS?RATEVO f®
1.993 /)1




3
]

SopZ, MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO |N° da Nota - serie
la” 0000000005 - E

Secretaria Municipal de Financas e
Rutenticidade

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissdo ....:23/08/2022 20:54:40
Competéncia (Serv.).:08/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Social.: JORGE LUIZ FERREIRA 97853216815

Nome Fantasia:

CEE/CNBT. wues : 45.000.426/0001-83 1IM: 97073 IE: Fone:
Enderego.....: Rua Monsenhor Ascinio Brandic,94,Vila Nossa Senhora das Gragas - CEP:12060540
Municipio....: Taubaté UF: SP Email:

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:SERVICO PARQQUIAL DE ASSISTENCIA
Nome Fantasia:SERVICO PAROQUIAYL DE ASSISTENCIZA

ERR/CNPT. .. wrw :72.298.524/0001-11 M: 2705 IE: Fone: {12)3621-1967
Enderego.....: AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS,765 - CEP: 12061590, VILA NOSSA SENHORA DAS GRACAS
Municipio....:Taubaté UF:S8P
Email........:bompastor765@gmail.com

LOCAL DE PRESTACED DE SERVICO
Cidade....: Taubaté

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS Pigina 1 de I

Nota referente aos servicos prestados de manutencio e limpeza ao Projeto Jovem Antenado

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBA

|rermo pz L alo. \-)Q“O@/O

PROCESS0 ADMINISTRATIVO °

238873 /)

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, nio ha Retengdoc do ISS conforme L.C Federal 123/2006.

Processo executado por: 201.69.62.163 Situagdc de Tributacdc do ISSON
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
Tributada no Prestador

do site:

Cédigo do Servigo
710 - Limpeza, manmtenc3c e conservacioc de vias e logradouros piblicos, iméveis, chaminés, piscinas,
parques, jardins e congéneres.

I.N.8.5. (R$) |I.RENDA (R$) |PIS (RS) COFINS (RS} CSLL (R$) CUTRAS DEDUGSES (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retencdes de tributos administrades pela Upido, sendo de responsabilidade do
Prestador os dados informados e ndo implicam na base de cdlcule do ISSON

DEDUC@ES SUBEMPREITADA BASE DE CALCULO ALiQUOTA VALOR DO 1SS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 1.100,00 - - 1.100,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 1.100,00




DOC ou TED Eletrénice

Debitado
Agéncia 69264

Conta comrente 239151 SERVICOP AS

Creditado

Banco 260 NU PA S-1P

Agéncia (sem DV) 1

g‘\),;“a corrente (com  yeana7060

CNPJ 45.000.426/0001-83

Nome favorecido JORGE LUIZ FERRE|RA 97853216815

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento  83.101

Valor 1.100,00

Destinagdo 4]

Data transferéncia 31/08/2022

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  F03D5102EB1F3ATF

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 31/08/2022 10:43:16

JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transagdo efetuada com sucesso.

31/08/2022 11:01:56

Transacao efetuada com sucessc por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

PREFEMTY

RA MURICIPAL DE TAUBATE

TERMO DE \4@600\60‘\&(2\'&0

PROCESS

O ADRIRISTRATIVO N°

23393 /2




MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO N® da Nota - Serie
: 0000000004 - E

Secretaria Municipal de Financas G .
Autenticidade

PNUP-85F6

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissdc ....:30/08/2022 10:33:42
Competéncia (Serv.).:08/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Social.: CESAR AUGUSTO MARQUES GUIMARAES 30222908882
Nome Fantasia:

CPE/CNPI. conv & : 44.928_842/0001-83 1IM: 97034 IE: Fone:
Enderego.....: Rua José Claudemir Migeto,109,Parque Arco Iris - CEP: 12061206
Municipio....: Taubaté UF:SP Email:

TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social.: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCTA

Nome Fantasia: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

CPF/CNPJ.....: 72.298.524/0001-11 IM: 2705 IE: Fone: £12)3621-1967
Enderecg..... = AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS,765 — CEP: 12061590, VILA NOSSA SENHORA DAS GRACAS
Municipio....: Taubaté UF:SP
Email........:bompastor765@8gmail.com

LOCAL DE PRESTACAO DE SERVICO
Cidade....: Taubaté

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS Pdgina 1 de 1

Atividade realizada como munitor de esportes

Al P CTALIMATE

EREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE
SN
TER¥O DE v}CEbuQ :

i

PROCESSO ADMIISTRATIVO N°

1993 /2 i

Documento Emitido por MEI — Microempreendedor Individeal, ndo ha Retencdo do ISS conforme L.C Federal 123/2006.

Processo executado por: 177.185.181.230 Situacdc de Tributacdo do ISSQN
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
Tributada no Prestador

do site:

Cédigo do Servige

802 - Instrugdo, treinamento, orientacdoc pedagégica e educacional, avaliacSo de conhecimentos de qualguer
natureza.

I.N.S.5. (R$) |I.RENDA (R$) [PIS (RS) COFINS (RS$) CSLL (RS} QUTRAS DEDUCGES (RS$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retencées de tributos administrados pela Unido, sende de responsabilidade do

Prestador os dados informzdos e ndo implicam na base de cidlculo do ISSQN

DEDUCOES SUBEMPREITADA BASE DE CALCULO rriguoTE VALCR DO ISS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 400,00 = = 400,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 400,00




DOC ou TED Eletroniceo

Debitado

Agéncia 6926-4

Conta comrente 2391541 OPA

Creditado

Banco 260 | &

Agéncia (sem DV} 1

g\o/r}\ta corrente (COM 4 apapaany

CPF 302.229.088-82

Nome favorecido CESAR AUGUSTO MARQUES GUIMARAES
Finalidade CREDITO EM CONTA

NUmero documenio  83.102

Valor 400,00

Destinacdo 0

Data transferéncia 31/08/2022

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB ~ 0DABF48F480A5847

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 31/08/2022 10:44:52

JES14542 WELLINGTON SALGADO

Transagdo efetuada com sucessc.

31/08/2022 11:01:56

Transacao efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.
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ESSO ADMINISTRATIVO N°
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26/08/2022 03:08 SIAP GEOQ - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletronica

PREFEITURA MUNICIPAL DE . e
PINDAMONHAN GABA Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 26/08/2022 03:08:36
N Cadigo de Verificagao *
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E UXY8-8F5H
Série
NE
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 37.601.281/0001-48 Inserigdo Municipal: 32191

Nome/Razao Social: PAULO JOSE AURELIANO PEREIRA35809350895
Enderego: Rua dos Flamboyant's 1709 - - Parque Lago Azul - CEP: 12424640
Municipio: PINDAMONHANGABA UF: SP Email: paulojoseapereira@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Sccial: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

CPF/CNPJ: 72.298.524/0001-11 Inscrigdo Municipal: 688020860114
Endereco: Area JOSE VICENTE DE BARROS - ATE 1597/1598 765 - - PARQUE SANTO ANTONIO - CEP: 12061000
Municipio: TAUBATE UF: SP Email: cidaacp@uol.com.br

ITEM DA LISTA DE SERVIGO DO MUNICIPIO
8599698 - Qutras atividades de ensino n3o especificadas anteriormente

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
8.02 - Instrugao, Treinamento, Orientagio Pedagogica E Educacional, Avaliagdo De Conhecimentos De Qualquer Natureza

DESCRIGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 25/08/2022, EM PINDAMONHANGABA - SP

Prestagio de servigos como instrutor de informatica.
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006

Condi¢bes de pagto: R 800,00 (Oitocentes Reais) referente a servigos prestados ne més de Agosto

PIS/COFINS: 0,00 %CSLL: 0,00 {INSS: 0,00 EIRRF: 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 800,00

H . ket i
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R}
0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
~ Empresa MEI, Optante pelo SIMEI

A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura,

o e

e 'H‘ wa IR ATE
PREFEITURA MUNICIP l\/)_gsc: ..EM st
\ \ i A~

TERMO DE . /(\,(\,-CQ OGO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

231.993 /21

https://siapegov.pindamonhangaba.sp.gov.br/pmpinda/issonline/imprimirfimprimir.nfse_pmpinda.php?hash==AFVxIIVGp1RWdkTWVVb4ZVZVB3... 1/



26/08/2022 03:09 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servicos Eletronica

PREFEITURA MUNICIPAL DE e
PINDAMONHANGABA -
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS ! 26/08/2022 03:09:45
{Cddiga de Verificagéo *
AKCT7-4PX6

|
ESérie i '
? NE

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 37.601.281/0001-48 Inscrigio Municipal: 32191
Nome/Razao Social: PAULO JOSE AURELIANO PEREIRA35809350895
Enderego: Rua dos Flamboyant's 1709 - - Parque Lago Azul - CEP: 12424640
Municipio: PINDAMONHANGABA UF: SP Email: paulojoseapereira@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Sacial: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
CPF/CNPJ: 72.298.524/0001-11 InscrigEe Municipal: 688020860114
Enderego: Area JOSE VICENTE DE BARROS - ATE 1597/1598 765 - - PARQUE SANTO ANTONIO - CEP: 12061000
Municipio: TAUBATE UF: SP Email: cidaacp@uol.com.br

ITEM DA LISTA DE SERVIGO DO MUNICiPIO
8599699 - Outras atividades de ensino n3o especificadas anteriormente

LISTA DE SERVICOS ANEXA A L E! COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
8.02 - Instrugao, Treinamento, Orienfagio Pedagégica E Educacional, Avaliagio De Conhecimentos De Qualquer Natureza

DESCRIGAO DOS SERVIGCOS PRESTADOS NO DIA 25/08/2022, EM PINDAMONHANGABA - SP
Prestac@o de servigos como instrutor de informatica.

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006

Condigbes de pagto: R$ 400,00 (Quatrocentos Reais) referente a servigos prestados no més de Agosto

PIS/ICOFINS: 0,00 CSLL: 0,00 INSS 0,00 5IRRF 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00
Valor Total das Deducdes (R'i) Base tie Calculo (R$) : Aliguota (%) Valor do ISS (?a'§) Crédito (R$)
0,00 400,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES

- Empresa MEI, Optante pelo SIMEL

‘A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confinnada no site da Prefeitura.

\,n: £ e H‘:’E ff"-xuﬂf‘\{w
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PROCESSO ADMINISTRATIVO H°

AN [V
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https:/isiapegov_pindamonhangaba.sp.gov.bripmpinda/issonlinefimprimir/imprimir.nfse_pmpinda.php?hash==AFVxIVIRMRWdIkTWVVb4ZVZVR3... 1/



DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Ageéncia

Conta comrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta cormrente (com
DvV)

6926-4
239151 SERVICOPA

260 NU PAGAMENTOS - IP
1

415843783

CNPJ 37.601.281/0001-48
Nome favorecido PAULO JOSE AURELIANO PEREIRA 3580935089
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento 83,103

Valor 400,00

Destinacdo 0

Data iransferéncia 31/08/2022

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  215C5EEB874D3159

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 31/08/2022 10:46:43

JE914542 WELLINGTON SALGADO

31/08/2022 11:01:56

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JES14542 WELLINGTON SALGADO.
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BERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta comente

Creditado
Banco 341
Agéncia {(sem DV) 4275 TAUB
gsr)ﬁta corrente {com 72042
CPF 288.400.508-09
Nome favorecido JULIANA SOUZA RESTANI { i
Finalidade CREDITO EM CONTA PREFEITURA MUMIC “ ;
Nimero documento  83.104 TERMO DE ) i
Valor 1.798,18
Destinagsio 0 PROCESSO ADIMINISTRATIVO N°
Data transferéncia ~ 31/08/2022 Q\{ q O[ ], [ Q (
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagio SISBB  5AD3CF807B099588
Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 31/08/2022 10:48:51
JE914542 WELLINGTON SALGADQ 31/08/2022 11:01:56

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE214542 WELLINGTON SALGADO.

e B el N A o S SO

NIPJ: 72.298.524/0001-11 CC: ASSISTENCIA SOCLAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2022
TTURdge - Nome do Funconano [8:14] Depatananic Fial
2 JULTANA SOUZA RESTANI 251605 1 1
ASSISTENTE SOCLAL Admissio: 18/11/2019
odigo Descricéo Referéncia \encimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 150,00 2.140,00
101| BIENIO 20,00 20,00
998 1. I:N.5:S: 8,16 176,22
269 | CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 2% 2,00 - 43,20
i
j
t
Total do Ventimenios Total o Descontos
2.160,00 219,42
alor Liguido ¢ 1.940,58
Sulhng Buase Sl Conlr INGS Buse Cile. FGTS FG.TS do My Bose Calo. IRRF Faixo IRRF
L 40,00 2.160,00 2.160,00 172,80 1.794,19 0,00
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EmpRESA

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia
Conta corrente

Creditado
Banco
Agéngia (sem DV)

Conta comente {com

69264

40003-3 SERVICO P DE ASSISTENCI

(63331051336188559021
05/09/2022 13:43:55

DVv) 72942
CPF 288.400.508-00 S T R
, PREFEITURA MUNICIFAL DE TAUBATE
Nome favorecido JULIANA SOUZA RESTANI i %
Finalidade CREDITO EM CONTA TErMO bE QQQ\W Falm
Numero documento 90.501 _— O(
=~ Fy H =3 |

Valor 142,40 PROCESSO AEDH?\H(S;{PA. i J'(G Y
Destinac&o 0 q - % / 9

== :2 { el
Data transferéncia 05/09/2022
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB  86ES0FC25E2706AE
Assinada por JES14543 MARIA APARECIDA DE 05/09/2022 13:22:14

JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transacao efetuada com sucesso.

05/09/2022 13:43:55

Transagao efetuada com sucesso por: JES14542 WELLINGTON SALGADO.

- Pagamento da Assistente Social Juliana Souza Restani, pagamento de

referente a agosto de 2022, pagamento de forma de contra partida da Entidade

que foi realizado para dar o valor total da colaborado conforme o holerite.
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L
& SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
i Rua: José Vicente de Barros, 765 — Vila Nossa Senhora das Gragas
" L | % ) Taubaté ~ CEP 12061-000 SP. Tel. (12) 36211967

/ /4 | . CNPJ: 72298524/0001-11 E-mail: bompastor765@gmail.com

RECIBO VALOR: R$ tha A O
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia 6926-4
Conta corrente 239151 SERVIC A
Creditado
Banco 260 | 1S -
Agéncia (sem DV) 1
Conta corrente (com 545990094
DV)
CPF 058.130.03940
Nome favorecido BRUNA REGINA RISSATO CALABRQO ‘ e i
2 i S - wigen g - 7, ,:;:*\%E:
Finalidade CREDITO EM CONTA PREFEHU%- RLINICH DE VAUDA
Ndmero documento 83.105 Q D’O
Valor 540,00 TERMO DE _‘f 0 OLI( LCB)_\CUC/‘
Destinacéo 0 VO N©
g I PROCESSO ADMINISTRATIVO Y
Data transferéncia 31/08/2022 q q 1 [; A
"C" - CPF/CNPJ :. - _l
diferente
Autenticagdo SISBB  4DB98D14FAQ93844D
Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 31/08/2022 10:50:14

JEB14542 WELLINGTON SALGADO

Transagao efetuada com sucesso.

31/08/2022 11:01:56

Transacéo efetuada com sucessc por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

SERVICO PARCQUIAL DE
CNPJ:

72.298.524/0001-11

ASSISTENCIA

CC: ASSISTENCIA SOCIAL

Folha Menszal

Mensalista Agostc de 2022
Codiga Nomé do Funcionana TBG Departamento Filal
10 BRUNA REGINA RISSATO CALABRO 515305 1 1
ORIENTADOR (B) SOCIAL Admissao: 10/01/2022
Z6digo Descrig8o Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 100,00 64€,38
995| SALARIQ FAMILIA 1,00 56,47
998 I.N.S.S. 7,50 48,47
269 | CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 2% 2,00 12,93
Total de Vencimenios. Total de Dascontos
702,85 61,40
Veorliua [ 641,45
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Gile. FGTS FG.TS doMés Base Céle. IRRF Faiva IRRF
646,38 646,38 646,38 Sy . 258,73 0,00

Declaro ter recebido a impartancla liquida discriminada naste recibo.

~

Assinatura do Funciondria




SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
Rua: José Vicente de Barros, 765 - Vila Nossa Senhora das Gragas
Taubaté - CEP 12061-000 SP. Tel. (12) 36211967
CNPJ: 72298524/0001-11  E-mail: bompastor765@gmail.com
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente {com
Bv)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Némero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagio SISBB

6926-4

400033 SERVICO P DE ASSISTENCIA

260 NU PAGAMENTOS - IP
1

545990094

058.130.039-40

BRUNA REGINA RISSATO CALABRO
CREDITO EM CONTA

90.503

101.45

0

05/09/2022

34E9F72978FE16AA

AL

PREFEITURA MUNICIPAL T

pa

1o g

o T |
AUBATE!S

21,961 [ 9!

00 |
TERMO DE @Q@b@@@ﬁ |

PROCESSO0 ADMINISTRATIVO N°

Assinada por

JE914543 MARIA APARECIDA DE

JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transagdo efetuada com sucessc.

05/09/2022 13:32:52
05/09/2022 13:43:55

Transacéo efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

- Pagamento da Orientadora Social Bruna Regina Rissato Calabro, pagamento

de referente a agosto de 2022, pagamento de forma de contra partida da

Entidade que foi realizado para dar o valor total da colaborado conforme 0

holerite.
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 6926-4

Conta corrente 239151 SERVICO P ASSISTE
Creditado

Banco 260 KU S - 1P

Agéncia {sem DV) 1

gsr)tta corrente (com 878705313

CPF 294.646.318-48

Nome favorecido FLAVIANA MARIA PRADO DE AQUINO
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento 83.108

Valor 1.120,00

Destinacdo 0

Data transferéncia 31/08/2022

“C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB ~ 25C1E40A9750D3ED

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 31/08/2022 10:51:40

JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transacdo efetuada com sucesso.

31/08/2022 11:01:56

Transagao efetuada com sucessc por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA NY Recibo
21
Nome ou Razdo Social da Empresa CNPJ da Empresa
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA 72.298.524/0001-11

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servicos de SERVICO AUTONOMOS MONITORA DE ARTETERAPIA a importncia de R$ 320,00
(trezentos e vinte reais ), conforme discriminativo abaixo:

Ntmero de Inscricio ESPECIFICACAO:
No INSS: No CPF: 294.646.318-48 1.valor Servigo Prestado 400,00
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 400,00
DESCONTOS:
Ndmero: 30.754.173-3 3.0utros Descontas 0,00
Orgdo Emissor: ssp UF: SP 4.1S5 0,00
Endereco 5.IRRF 0,00
6.Deducgo INSS 80,00
PARQUE SAO LUIS 8.Pens3o Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 80,00
2z .

TAUBATE/SP 06/09/2022 /-) VALOR LIQU/DC\ 320,00

Nome completo / / Assinatura I /

y
FLAVIANA MARIA PRADO DE AQUINO MIMESSI / @ 1 ,LAJK_LJ;_A_(J i

T — T 7
ita remuneragdo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicio previdendiaria (wrfn?oliﬁdos em confen%ﬂ:om a legislagdo vigente.

s -

PREFEITLIRA MUA 3
TERMG DE L @QQDQR&{EOQ

PROCESSC ATRINISTRATIVO H°

23893 /21

b DE TRUBATE




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA NV Recibo
] 23
Nome ou Razdo Social da Empresa CNPJ da Empresa
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA 72.298.524/0001-11

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacdo dos servigos de SERVICO AUTONOMOS PSICOLOGA AUXILIAR NA ELABORAGAO E EXECUGAO DO
PROJETO a importancia de R$ 800,00 (oitocentos reais ), conforme discriminativo abaixo:

Nimero de Inscricio ESPECIFICACAD:
No INSS: No CPF: 294.646.318-48 i %10,
2.0uftros Proventos 0,00
Identidade Total 1.000,00
DESCONTOS:
t\’lémero: 30.754.173-3 3.0utros Descontos 0,00
Orgdo Emissor: ssp UF: SP 41SS 0,00
Enderego S.IRRF 0,00
6.Deducdo INSS 200,00
DOUTOR LYCURGO BARBOSA QUERIDO 7INSS Frete 0,00
PARQUE SAO LUIS 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data ) Total 20(}’00
TAUBATE/SP 06/09/2022 / ) / VALOR LIQUIDO N 800,00
Nome completo qL' { / Assinatura l :f
g :
FLAVIANA MARIA PRADO DE AQUINO MIMESST @ AAAA_A N

ita remuneracio sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigic previdencidria ferg %xolt‘ndus em conforrnldadev& a legislagdo vigente.

FUBATE
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DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 6926-4

Conta comente 239151 S DR

Creditado

Banco 260 | NTC )

Agéncia (sem BV) 1

Conta corrente (com

V) 566369349

CPF 294.830.398-27

Nome favorecido CARLOS EDUARDO GRADIM [t e s oamost e anges

Finalidade CREDITO EM CONTA PREFEITURA MURICITAL 3E YA SATE |

T TE

Numero documents  83.107 |
TERMO D [/ Oﬁo ; Cﬁf)

Valor 1.500,00 e &QM

Destinagao 0 PROGEQSO ADT&FE QTRIF"TEVG o

Data transferéncia 31/08/2022 q } /

"C" - CPFICNPY |

diferente

Autenticagdo SISBB  222EASBDE7B0346B

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 31/08/2022 10:52:53

JES14542 WELLINGTON SALGADO 31/08/2022 11:01:56

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
CNPJ: 72.298.524/0001-11 CC: RECURSOS LIVRES Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2022
— Todige Noma da FURCIORATG TBO Departamanin a |
3 CARLOS EDUARDO GRADIM 514120 1 1
ZELADCR Admissdc: 01/02/2007
Jodigo Descricgo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATIS 220,00 1.605,00
101} BIENIO 105,00 105,00
202 | SEGUNDA FUNCAO 207,18 207,18
898| I.N.S.S. 8,05 154,36
269 | CONTRIBUICAQ ASSISTENCIAL 2% 2,00 38,34
Total de Vencimentos Total do Desconios
1935 38 192,70
Valor Liquide impd 1.724,48
Selério Base Sal. Contr. INSS Base Cilc FGTS FGT.Sdohés Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.605,00 1.9L7,18 1829, k8 54, 37 1.762,82 0,00

Dedlaro fer recebido a importancia liquide scn% da neste recibo.

s

Assinalura Yo Funcionéria
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia 6926-4
Conta comente 40003-3 SERVICO P DE ASSISTENCIA
Creditado
Banco 260 NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia (sem DV) 1
Conta corrente {com
DV) 566369349
CPF 294.830.398-27
Nome favorecido CARLOS EDUARDQ GRADIM e
Finalidade CREDITO EM CONTA :@REFESTU’QA MUNIO W I
i 3
Nomero documento  90.502 TEQ% (b A GE Ta?ii.;ﬁﬁf E
Valor 224,48 #O DE -v&:&, ‘IQD‘\O/OO
Destinagao 0 PROVSuS
J Aﬂﬁ-’?i?ﬁ =S
Data transferéncia 05/09/2022 ISTRATHY 0 age
"G" - CPF/CNPJ 7 q 1 / l
diferente I |
Autenticagin SISBB  FAC1D305A5CEFE3B -
Assinada por JES14543 MARIA APARECIDA DE 05/09/2022 13:26:19
JE914542 WELLINGTON SALGADO 05/09/2022 13:43:55

Transacao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JE14542 WELLINGTON SALGADOQ.

- Pagamento do porteiro/zelador Carlos Eduardo Gradim, pagamento referente

a AGOSTO de 2022, pagamento de forma de contra partida da Entidade que

foi realizado para dar o valor total da colaborado conforme o holerite.




SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
Rua: José Vicente de Barros, 765 - Vila Nossa Senhora das Gracas
Taubaté - CEP 12061-000 SP. Tel. (12) 36211967
CNPJ: 72298524/0001-11  E-mail: bompastor765@gmail.com

RECIBO VALOR:R$ 224 43

W, e AW A A
Ox\z)hbu e o e, oy commbosst?d

Referente __ N N\ conu © mﬂ(j}:‘)&’a( (N f‘fr’r"ﬂ%.b.

Data: O5 | £9 [ 97 {'/ »

- CDQ\X@»& &AL,L&ACLQ CX\L_CQ.\JWL

Assinatura

PREFEITURA MUNICIPAL BE TAUBATE ;
TERMO DE KTO.QQ@Q)\O/GO\Q 1

PROCESSO ADMINISTRATIVO W°
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* MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO V7 daNota - Sexme
A 0000000008 - E

e Secretaria Municipal de Financas

Autenticidade
XK1T-DESF
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissdo ....:16/08/2022 13:36:58
Competéncia (Serv.).:08/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Social,: FLAVIO RICARDO CIRINO 40181815826
Nome Fantasia:

CPF/CNPJ.....: 44.704.135/0001-03 1IM: 96989 IE: Fone:
Enderego.....: Rua Humbertc Ambrogi,d4l,Centrc - CEP: 12080240
Municipio....: Taubaté UF:SP Email:

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

Nome Fantasia: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

CPF/CNPJ.....:72.298.524/0001-11 IM: 2705 EE: Fone: (12) 3621-1967
Endere¢o..... . AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS,765 - CEP: 12061580, VILA NOSSA SENHORA DAS GRAGCAS
Municipio....:Taubaté UF:8P

Emaid.y e sos o bompastor765@gmail.com

LOCAL DE PRESTACJ”XO DE SERVICO
Cidade..... Taubate

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS pdgira 1 de 1

Nota referente a 11 dias do més de agosto dos servigos prestados de coordenacao pedagdgica nc projeto
Jovem Antenado

Documento Emitido por MEI - Micrcempreendedor Individual, nio ha Retencio do ISS conforme L.C Federal 123/2006,

Processo executado por: 179.235.95.234 Situacdo de Tributacdo do ISSON
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
R Tributada no Prestador

Cédigo do Servigo

802 - Instrucdo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliacdoc de conhecimentos de qualque;l
natureza.

H

.N.S5.5. (R$)|I.RENDA (R$) |PIS (RS) COFINS (RS) CSLL (RS) CUTRAS DEDUGSES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retencdes de tributos administrades pela Unido, sendo de responsabilidade do

Prestador os dados informados e nfo implicam na base de calculo do ISSQN
DEDUGOES SUBEMPREITADA BASE DE CALCULO anLfouoTa VALOR DO ISS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 733,37 = - 733,37

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 733,37




G334170909262586013

17/08/2022 09:14:09

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco 260 HUF

Agéncia (sem DV) 1

Conta comrente (com 821723635

Dvj

CNPJ 44.704.135/0001-03

Nome favorecido FLAVIO RICARDO CIRINO 40181815826

Finalidade CREDITO EM CONTA

Némero documente  §1.701

Valor 733,37

Destinacao 0

Data transferéncia 17/08/2022

"C" - CPF/CNPY

diferenie

Autenticagio SISBB  G45F23A944F9207C

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 17108/2022 09:11:51

JE914542 WELLINGTON SALGADO 17/08/2022 09:14:09

[ransacdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por- JE914542 WELLINGTON SALGADO.



‘  RECEBI (EM[)S) DE SINCO

DATA DO RECEBIMENTO

TID: NTIFICACAC £ ASSINATURA DO RECEBEDOR
|

‘ COMERCTAL FASSAO DE ALIMENTOS 1 LTD DANF
J AV SANTA CRUZ DO AREAO

|

|

AREAQ

CDMERCIO DE ALIMEN’TOS LTDA, A(S) MERCADDRIA(S) CDNSTANTE

E

Documento Auxiliar d1
Nota Fiscal Eletrénica

-F [
AUBATE ! 4] I:N‘TRAUA
! 12061-100 | 1-SAIDA
5 {12) 3634-7400 N° 53875
l SERIE 1

| | FoLua 1/
FW&TIME?A‘DM)FC’&'A{K@ ) i

SUMO ECF NF COM BASE NO CUPOM
[INSCRICAOESTADUAL | INSCRICAG ESTADUAL STBST TRIBUTAI

L1

RIA[ CnPI
685')?80?011’ i *‘[59.229.575/0001—.3
_DESTINATARIO/REMETENTE ST e P ;ﬁ
| "NOME/ RAZAD SOCIAL
‘SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
| ExpERECH g e i e
| JOSE VIL.h.NTE DE BARROS
TMUNICTPG T =T T TCF' T 7?‘(1]\]13’5{\(/‘"
| TAUBATE ‘120 1 590 11236?11967
7r“,\'rwz,5 /] p't;{](jwm ) B s 77 - . __ ol g
[ NOMERo I __VENCIMENTO ] VALOR ] NUMERG
| | | |
| = |
s s . £

(AL( ULG DO iMPOS" 0

d

~[PRSTO

-e INDICADA A0 IADO:

e " NF-E }
63875 |

|
Ne

SERIE 1 J

lilig

eeelld,

A A

CHAVE DE ACESSO
3522 0859 2295 7500 0123 5500 1000 0638 7514 5637 7327

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov. br/portal ou no site da
Sefaz Autorizadora

COLO DE AUTORTZAGEO DE USO i Tl
135221169436797 30/08/2022 09:39: 15-03:00

CNPYCPF )| DATADE EMissAa
|72. 908 5?4/0001 11 |30/08/2022
_IsamromisTRITO s 7 [DATA DEENTRADASAIDA
765 yI1A DAS GRACAS 30/08/2022
s UF [INSCRIGROESTADUAL HORA DESAIDA
SP ]6880?0860114 JO‘B 38.36
T waor } _NUMERO Jr T_E_N(:lmmf o TVALOR '_1

|
|

e e

|‘ BASE DE CALCU [valoRDOICMS ~ [BASECALCULO ICMS SUBSTITUICAD | VALOR DO (CMS SUBSTITUICAD __r-\‘ALUEZ TOTAL DOS PRODUTCS .i
10,00 0,00 0,00 0,00 508; 53 i
| VALOR DO FRETE TQ'A"LQRBG SEGURO [ DESCONTO TR ASDESPESAS ACESSORIAS | VALORTOTALDG M VALORTOTALDANOTA i
10, 00 [0.00 |0, 00 [o 00 lo 00 508,53
\ POR IAnnn v OLL ’VlF‘i TR:\:\SI'ORT;DOS
{H - T FRETE POR CONTA EEIDi(;(]AN'fTTPL;\(‘A DO VEICULD 5 TuF ‘|’(2N_PJ- icPE
| l - | il
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DADOS ADICIONAIS =

5 COMPLEMENTARES
feita pelas NFCes: 9/15336% 30/8/2022

| INFORMAC
Tribut.

Imp:essa pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A — I‘el

(23) 3251-3000

| RESERVADO AO FISCO |

o
T

PREFEITURA mum{:a:ﬂm DE TAUBATE |
rermo pe L OO0 b@“@q&o |

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° }

23.993 /21




DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta comrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta cormente (com

bv)

341
7156 TA

13612

CNPJ 59.229.575/0001-23

Nome favorecido COMERCIAL FASSAO DE ALIMENTOS LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento 83.108

Valor 508,53

Destinacao 0

Data transferéncia 31/08/2022

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagao SISBB  2F513680E36414AD

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 31/08/2022 10:54:34

JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transacao efetuada com sucesso

31/08/2022 11:01:56

Transacéo efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

DE TAUBATE

RMO DE W}J,CrQ&Ok OQ)WOVQOO

PROCESSO ADMINISTHATIVO N"

L3 997 /9y

SR PR
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., MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAQ, PAULO N? da Neta - Serie
# 0000000001 - E

Secretaria Municipal de Financas , —
{&%n ﬁf\' Autenticidade
R o

JLWB-K7Q9

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissdo ...,:22/08/2022 18:11:5%
Competoncia (Serv.).:08/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razde Social.: GERSON DE FREITAS JUNIOR 30100667830
Nome Fantasia:; GERSON DE FREITAS JUNIOR 20100867830

CP¥/CNPJ.....: 33.996_855/0001~73 IM: 99124 IE: Fone: 111111111
Endereco..... : RUA R ANTZIO ORTIZ MONTEIRO,240 ANDAR 2;EDIF YALE,CENTRO - CEP:12010000
Municipio....: TAUBATE UF: SP Email:gerson.freitas.junior@qgmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Social.: SERVICO PARCQUIAL DE ASSISTENCIA
Nome Fantasia: SERVIGO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

CPW/UNPT, . ... :72.29B.524/0001~-11 IM: 2705 1E: Fone : (12)3621-1967
Endereco..... : AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS ,765 - CEP: 12061590, VILA NOSSA SENHORA DAS GRACAS
Municipio....:Taubaté UF:SP

(1 Vi S : bompastor7658gmail . com

LOCAL DE PRESTACAO DE SERVICO
Cidade....: Taubaté

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS T

Atividades de ensinoc

PREFEITURA MUKITHAL 3
hoaces|
TERMO B2 Q) (}@\Q/C(‘/OJO f

PROCESSC ADMINISTRATIVO &°

NAGY L

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, n&o hé Retencdo do ISS conforme L.C Federal 123/2006.

Processo executado por: 177.181.255.138 ' Situacde de Tributacidc do 1850
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

) Tributada no Prestador
do site:

Coddigo do Servigo
1005 - Agenciamento, corretagem ou intermediacdc de bens méveis ou imbveis, nao abrangidos em outros
itens ou subitens, inclusive acquel

PLNGGLS0 (RS) [L.RENDA (RS) |PIS (RS) COFINS (RS) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOKS (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Os valores acima referem-se as retencées de tributos administrados pela Unido, sendc de responsabilidade do

FPrestador os dados infoymados e ndo implicam na base de cilcule do ISSON
DEDUCOES SUBEMPREITADA BASE DE CALCULO ALTQUOTA VALOR DO 153 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 400,00 - e 400,00

VALOR LiQUIDC DA NOTA = R$ 400,00




+ ;. MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADQO DE SAOQO PAULO

" N° da Nota - Serie

Secretaria Municipal de Finangas 0000000001 - E
Autenticidade
JLWB-K7Q9
Carta N° 3931 anexada em 2022-08-25 13:30:46 ST

Data de Emissdo ... 22108/2022 18:11:58 Competéncia (Serv.:  pafze22

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Sociazl.: GERSON DE FREITAS JUNIOR 30100667330
Nome Fantasia: GERSON DE FREITAS JUNICR 301005867830

CEF/CNPJI.....: 33.996_855/0001—-73 IM: 99124 s e Fone:111113131311
Endereco. ....: KA R ANIZIO ORTIZ MORTEYRO,240 ANDAR 2;EDIF YALE CENTRO — CEP:12010000
Municipio.._.: TAUBATE UF: SP Email:gersom.freitas_joniorfgmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.:SERVICO PARODUIAL DE ASSISTENCIA
Nome Fantasia:SERVICO PAROQUIAT. DE ASSISTENCIA

CPF/CNPJ.....:72_298.524/0003-11 IM: 2703 I=: Fons: {12}3621-1867
Endersgo.....: BVENIDA JOSE VICENTE DE BARRCS, 765 - CEP: 12061590, VILA NOSSA SENBORA DAS GRACAS
Municipio....:Taubaté UF:8P
3111~ e s RN :bompastor765@gmail.com

DESCRIcE0

Atividades de ensino em meio amblente {educacio ambiental)

B AR A T AR T

PREFEITURA MUNITIEAL DE TAUBATE

rermo pe Colo b@)\a/%&@‘
|
;

PROCESSO ADRMINISTRATIVO B®

AN/ A i

NOTA EXPLICATIVA

A Carta de Comregao permite a regularizacio exclusiva de erro na discriminaciio dos servigos.
Decreto Municipal 212/2009:

“Art. 31. A comec3p, substituicio, cancelamento & emissao refroativa da NFS-e podero ser
{eitos através do sisterna, pelos seguintes meios:

{-— Caria de correc3o: mdamserem&sdaemk:s{vamarﬂama;usmsuamnmmgﬁndos
servigos prestados.




Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SERVICO P ASSISTENCIA

Agéncia 6926-4

Conta corente 239151

Creditado

Nome GERSON DE FREITAS JUNIOR

Agéncia 76-0

Conta corrente 60118-7

Valor 400,00

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JEB14543 MARIA APARECIDA DE 31/08/2022 10:58:25

JES14542 WELLINGTON SALGADO 31/08/2022 11:01:56

Transagéo efetuada com sucessa.

Transacao efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

[T R T T L

PREFEIT e
TERWMO 0E /L Qbm\q@oz()

PROCESSO ADRMENISTRATIVO K° t

5 Eas O 07 SN

!
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EMPRESA

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta cormrente

Creditado

Banco
Agéngia {(sem DV)

Conta corrente {(com
DV)

6926-4
23915-1 ST

415843783

(5336311423171486014
31/08/2022 14:27:47

CNPJ 37.601.281/0001-48

Nome favorecido PAULO JOSE AURELIANO PEREIRA 3580935089

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nomero documento 83.110

Valor 400,00

Destinagdo 0

Data transferéncia 31/08/2022

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  22616B7F22A23EE9

Assinada por JES14543 MARIA APARECIDA DE 31/08/2022 14:25:48
JE914542 WELLINGTON SALGADO 31/08/2022 14:27:47

Transacéo efetuada com sucessa.

Transacgdo efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.
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03/08/2022 11:47

Z

EMPRESS

Pagamento de ocutros convénios

Banco do Brasit

G335031142735126013
03/08/2022 11:46:58

SISBE -
83/e8/2e22 -
569264086926

AUTO-ATENDIMENTO -

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO P DE ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA:
EFETUADO POR: WELLINGTON SALGADOD

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11.46.58

46.803-3

Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF

Codigo de Barras  85856080€04-5 41816179220-2

88766765887-4  229852400€1-3
Data do pagamento 94/08/2622
CNPJ/CEL/CPF 72298524/6801-11
COMPETENCIA 87/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/68/2022
VALOR DEPOSITO 443,81
Valor Total 441,81
DOCUMENTO: ©88402

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE

)

TERMO nE _ ;C,QG ’3@\@0@3

PROCESSO ADMINIBTRAT 4"31'.

TLTSL A

Assinada por

JES14543 MARIA APARECIDA DE

JES14542 WELLINGTON SALGADO

Transagdo efetuada com sucesso.

03/08/2022 11:45:19
03/08/2022 11:46:08

Transacdo efetuada com sucesso por: JES14542 WELLINGTON SALGADO.

FETS

FUNDG GE DRRSNTI D7 THSPT DE SERVEG
GFIP-SEFIP 840

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 22/07/2022 - 16:51:20

01-RAZAQ SOCIALNOME 02-DDDITELEFONE
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA (0012)36211967
03-FPAS 04-SIMPLES QS-REMUNERAGRO 06-QTDE TRABALHADORES D7-ALIQUOTA FGTS
? 639 1 ' 552274 4 8
] 08-COD RECOLHIMENTO 05-10 RECOLEIMENTO 'iﬁ-mgﬁﬂﬂ PO (B) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 72,998 524/0001-11 07/2022 071082022
13-DEPOSITO + CONTRIE SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL ARECOLHER
441,81 0,00 441,81
/Al OR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2022%

858500000045 418101?92202 807657050874 229852400013

AUT ENT!CAQAO MECANICA

S S e Sy

htips://autoatendimento.bb.com. brfapf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.3.594#/template/pendencias

1/t



S : Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

NP.J Razao Sodial
[72 298.524/0001-1 1} [SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Nomero do Documento
Agosto/2022 [ 20:0912022} ( 07.16.22249.2514983-8]

(Clbserva{;fjes

N° Recibo Declaragdo: 50000075961940

L

Composicao do Documento de Arrecadacac

Cadigo Denominag3o Principal Muita Juros Totail
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 378,15 378,15
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2822 Vencimento:20/09/2022
1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 380, 06 280, 00
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:88/2022 Vencimento:20/09/2022
Totais 758,15 758,15
FREFEITURA MUMNIDIE “:, :;.": TAUBATE
TERMO DE . K)QQQQ)W
PROCESSD ADMINIBTRATIVG | ‘5°
\ SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 1/1 06/09/2022 11:50:21 P
85800000007 0 581503852226 630716222493 25149838851 1 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais i
['_‘ssaooaoooo' 70 | r_— 58150385222 6 | [_630'716222'4"9'_|3 [_“”“—125149838851 1 CNPJ: 72.298.524/0001-11
| . Namero:  07.16.22249.2514983-8 ;_,,‘éi‘:;f,,,"‘fﬁ?;
Pagar até: 200012022 Moesaae®
Valor: 758,15
3



Z

EMPRESA

Pagamento de cuiros convénios

(333090924330250011
09/09/2022 09:28:34

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©9/89/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO -  ©99.28.35
6926406926

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SERVICO P DE ASSISTENCIA

AGENCIA: 6926-4 CONTA: 49.693-3
EFETUADO POR: WELLINGTON SALGADQ

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85868008007-0 58150385222-6
63071622249-3  25149838851-1

Agente arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 09/89/2022
Numerc do Documento 87.16.22249,2514983-8
Valor Total 758,15

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n¢ @1 de 31 de outubro de 2811

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranc¢a e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

JE914543 MARIA APARECIDA DE
JE914542 WELLINGTON SALGADO

Assinada por

Transagao efetuada com sucesso.

09/09/2022 09:26:42
09/09/2022 09:28:34

Transagao efetuada com sucesso por: JES14542 WELLINGTON SALGADO.

PREFEITURA MUMICIPAL DE TAUBATE |

SRt 3]
TERMO DE f@ﬂ&b@\@%@

PROCESSO ADRINISTRATIVO R
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MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO W" da Meta - Serde
0000000001 - E

%

Secretaria Municipal de Financas -
Autenticidade

TVFB-249T

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissdo ....:06/09/2022 13:12:19
Competéncia (Serv.).:09/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Social.: HELIO DOS REMEDIOS DE OLIVEIRA 14283138770
Nome Fantasia:

CPF/CNPJ.....: 47.626.073/0001-57 IM: 101039 TR Fone:
Enderego.....: RUA CAMPINAS,371 AP 01,PARQUE URUPES - CEP: 12071240
Municipio....: Taubaté UF:SP Email:helio paraty@hotmail.com

TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social.: SERVICO PAROQUTAL DE ASSISTENCIA
Nome Fantasia: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
CPF/CNBJ.....: 72.298,524/0001-11 IM: 2705 IE: Fone: (12)3621-1967
Enderego.....: AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 ~ CEP: 12061590, VILA NOSSA SENHORA DAS GRACAS
Municipio....: Taubaté UF:SP
Email........:bnmpastar?ﬁS@gmail.com
LOCAL DE PRESTAGCAO DE SERVICO
Cidade....:
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS Pégina 1 de 1

Servigos prestados de Coordenador Pedagdgico referente ao més de agosto 2022

Outras informagdes

Pagamento referente a 19 dias trabalhados no més de agosto/2022

PROCESSC ADRINIS

e i

Processo executado por: 45,162.55.230
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

; Tributada no Prestador
do site:

Situagdo de Tributacdo do ISSQN

Cédigo do Servigo

802 - Instrucio, treinamento, orientacio pedagégica e educacional
natureza.

Cédigo de Atividade (CNAE)

8552999 - Ensino de arte e cultura ndo

; avaliagdo de conhecimentos de qualquer

especificade anteriormente

I.N.S5.S. (R$) |I.RENDA (R$) |[PIS (RS) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (RS$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Un

ido, sendo de responsabilidade do
Prestador os dados informados € ndo implicam na base de cilculo do ISSON
DEDUCQES SUBEMPREITADA BASE DE CALCULO ALIgQuoTA VALOR DO ISS VALOR TOTAL DA NOTAR
0,00 0,00 1.266,63 2,0000% - 1.266,63

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 1.266,63




MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO e NOtao‘ Serie
0000000001 - B
Secretaria Municipal de Financgas '

Autenticidade
P99T-06R5E

NOTA FISCAIL. ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Fmiss3c ....:29/08/2022 10:23:41

Competéncia {(Sexv.).:08/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Social.: HELIO DOS REMEDIOS DE OLIVEIRA 14283138770
Nome Fantasiz: HELIO DOS REMEDIOS DE OLIVEIRA

CPE/CNPJ..... : 47.626.073/0001-57 1IM: S700% IE: Fone:
Enderecso. « . -~ Rua Campinas,371i APT 01,Pargue Urupés - CEPR: 12071240
Monicipic....: Tanbaté UF:SP Emailczhelio paraty@hoimail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razio Social.: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCEA
Nome Fantasia: SERVICO PARDQUIAL DE ASSTSTENCIA

CPF/CNRPT.....t 72.298.524/0001-11 IM: 2705 1E: Fone: {12)3621-1967
Enderego. . ... 2 AVENTIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 - CEP: 12061530, VILA KOSSA SENHEURA DAS GRACTAS
Municipic....: ‘Taubaté Ur:=-sg
Email. ....... bompastor765€gmail.com
LOCAL DE PRESTACAQO DE SERVICO
Cidade. ... Taubaté
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS Pagina 1 de 1

Servicos Prestados referente z 13 dias do m8s de agosto/20622

Qutras informagdes
Parceria Erojeto Jovem Antenado

Funcéc Coordenador Pedagogico

Documento Emitido por MET - Hicroempreendedor Individual, niio hi Retencio do ISS conforme L.C Federal 12372006.

Processo executade por: 45.162.54.230 Situagdo de Tributagdo do ISSON
Consunlite a autenticidade destz Nota Fiscal através
Sy i Fributada no Prestadox

Cédigo do Servico

Profassor({a) particuiaz, indepandente
85.92-9-58 - Ensino de arte e culiurs n3o especificado aptericrmente

I.N.S.S. (R$) {I.RENDA (RS} (FIS (R3) COFINS {RS) CSLL {R$) OUTRAS DEDUCOES (RS)
0,00 0,00 ¢,00 0,00 0,00 0,00

Os valcres acimz referem—se as reteocdes de tribnios administrados pelia Unifo, sendo de responsabilidade do
mrmmm&sen&i@immbmchcjlwlodom

DEDUC@ES SUSEMPREITADA BASE DE CALCULO miqm VALOR DO ISS VALOR TOTAL DA NQOTA
0,00 G,00 1.266,63 - - 1.266,63

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 1.266,63




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/09/2822 - AUTOATENDIMENTO - 18.58.29

6926406926 esel
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1

ID: EGB00000220220831133332783962065
CNP] DO PAGADOR: 72.298.524/0801-11
VALOR: 1.266,63
DATA: 31/68/2022 - 11:29:34

PAGO PARA: Helio R Oliveira
CPF: ¥¥* _831,387-%*
CHAVE PIX: 14283138770
INSTITUICAO: 94688388 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 1678 ~ CONTA: ©£00000002800016014651
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 31/88/2822 - 11:29:35
DOCUMENTO: 683169

AUTENTICACAD SISBB: 6.56F.812.535.97F.FB9
Central de Atendimento BB
4604 8881

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9808 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8BGO 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

080 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JE314543 MARIA APARECIDA DE.



G3351610405694261
16/08/2022 10:55:24

.@;;
=& Consuiltas - Emissdo de comprovanies
EMPRESA
31/88/2022 - BANCO DO BRASIL -  11:81:57
692606926 SEGUNDA VIA 8601

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO P ASSISTENCIA

AGENCIA: 6926-4 CONTA: 23.915-1
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2022
NR. DOCUMENTO 558.076.000.060.118
VALOR TOTAL 400,00

FAackx*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GERSON DE FREITAS JUNIOR

AGENCIA: @e76-8 CONTA: 60.118-7
NR. DOCUMENTO 556.926.000.923.915
NR.AUTENTICACAD 1.9F8.7C7.AF6.1E8.F57

Transacao efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.



SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
Av. José Vicente de Barros, 765 - Vila Nossa Senhora das Gracas Taubaté -
CEP 12061-000 SP. Tel. (12) 36211967
E-mail: bompastor765@gmail.com

'PRESTACAO DE CONTAS
PROJETO
“JOVEM ANTENADO”
PROCESSO n° 27.997/21
AGOST0/2022

NOTAS FISCAIS



RELATORIO DE

NOTAS FISCAIS
PREFEITURA DE
OSC: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA - COMUNIDADE BOM PASTOR
Service Executado: Mes de Referencm Mes 08—Agos’r0/7072 i
PROJETO JOVEM ANTENADO Processo N" 27. 997/21

| 1. Material de Expediente.

— __7‘
|
|
|

—NF 000.218.899 — 17/08/2022 — TANBY COMERCIO DE PAPEIS LTDA — VALOR R$500,00
Relatério descritivo do servico/itens:
- 04 pacotes de folha de sulfite A4 Chamex;

- 05 bobinas apergamin 1 via (calculadora);

|- 01 caneta marca texto verde;

- 03 canetas marca texto amarela;

.- 01 caneta marca texto rosa;
- 01 caneta marca texto laranja;

[
- 01 cartucho HP preto;

- 01 caixa de grampo galvanizado Eagle 5.000 unidades;
- 03 pacotes fita adesiva 48x45 (4 unidades);

- 03 pacotes fita crepe Alltape 48x50 (3 unidades);

- 02 embalagens de fita dupla face 18x30 (4 unidades);

- 01 caixa de clipes galvanizado n°2 (500 unidades);

- 06 blocos adesivos 38x051 cores suaves 50 folhas.

Justificativa: Os material foram utilizados nas oficinas socioeducativas e suporte para os

}educadores!monitores




—NF 000.218.952 — 17/08/2022 - TANBY COMERCIO DE PAPEIS LTDA — VALOR RS$5 00,00

Relatério descritivo do servigo/itens:

- 04 pacotes de Ecocores 21 cores A3 110g;

- 07 canetas hidrografica lavavel 12 cores;

- 01 refil para Ecotank amarelo T544420 Epson;

- 01 refil paar Ecotank azul T544220 Epson;

- 01 refil para Ecotank magenta T544320 Epson;

- 07 pacotes de ecocores set 12 cores A4 (24 folhas).

Justificativa: Os material foram utilizados nas oficinas socioeducativas e suporte para os
educadores/monitores

=




2. Material de Limpeza/Higiene.

—NF 000.000.383 — 17/08/2022 — Karina Vieira Garcia Silva— VALOR R$500,00

Relatério descritivo do servico/itens:

- 01 rolo de pano multiuso tipo Perflex 30x25 azul;

- 02 vassouras pelo sintético 40 cm com cabo;

- 03 vassouras piavaca n°5 cabo de madeira;

- 02 rodos com cabo de borracha dupla puxam e seca 40 cm;

- 02 pacotes de pano de chio alvejado 58x62 Caebi com 06 unidades;
- 01 pacote de saco de lixo 100 litros refor¢ado preto (com 100 unidades);
- 01 pacote de saco de lixo preto 60 litros com 100 unidades;

- 01 pacote de saco de lixo preto 40 litros com 100 unidades;

- 04 frascos de dlcool liquido hospitalar 70% (1 litro);

- 03 pacotes de papel toalha cozinha com 2 rolos cada;

- 03 fardos de papel interfolhas com 1.000 folhas.

Justificativa: Materiais empregados para manter a limpeza e a seguranca sanitaria.




3. Transporte/frete

- NF 000.004.064 — 05/08/2022 — Viagdo Transporte ¢ Turismo Ltda — VALOR R$ 980,00

Relatério descritivo de servigo/itens:

Transporte ida e volta do Aquario de Aparecida no dia 12/08/2022.

Justificativa: Passeio previsto no plano de trabalho com as crianca/adolescente atendido pelo
projeto.




4. Alimentacdo.

—NF 63473 — 11/08/2022 — Comercial Fassao de Alimentos L.tda — VALOR R$187,14

Relatério descritivo do servico/itens:

- 04 garrafa de agua Bonafonte sem gas 500 ml;
- 30 batata onda Rece 45¢ original;

- 31 bolinhos Seven Boys 35g chocolate;

- 36 refrigerantes 200 ml (Guarand).




Justificativa: O itens de géneros alimenticios foram utilizado para preparacéo de lanches, que

foram servidos as criangas e adolescentes atendidos no passeio ao Aquario de Aparecida no dia
12/08/2022.

—NF 63875 — 30/08/2022 — Comercial Fassao de Alimentos Ltda — VALOR R$508,53
Relatério descritivo do servigo/itens:

- 01 achocolatado Nescau 370g;

- 30 bebida lactea Mocoquinha 200ml chocolate;
- 10 biscoito Club Social 144¢g original;

- 02 biscoito Panco rosquinha de coco 500g;

- 40 biscoito recheado Panco 42g Black Original;
- 10 biscoito wafer Visconti 120 g morango;

- 08 bisnaguinha Bauduco 260g;

- 04 bolos Marilan 200g chocolate;

- 01 maionese Hellmanns 500g;

- 01 margarina sabor manteiga Claybom 1kg com sal;
- 02 nutela 350g;

- 08 péo de forma Visconti 400g;

- 04 paté Seara 100g frango;

- 02 refrigerante guarana It 2 litros;

- 54 sucos Fruit Shoot 150 ml sabor uva.

Justificativa: O itens de géneros alimenticios foram utilizado para preparagédo de lanches, que

foram servidos as criancas e adolescentes atendidos no desenvolvimento das atividades na
entidade.




5. Recursos Humanos.

- Flavio Ricardo Cirino - Transferéncia enviada para pagamento de 11 dias de servigos prestados como
coordenador pedagdgico no més de agosto/2022 — VALOR R§733,37.

- Carlos Alberto de Almeida — Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados
Tesouraria/administragio no més de agosto/2022 — VALOR R$2.000,00. _
- Jorge Luiz Ferreira - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados de servigos gerais no més
de agosto/2022 - VALOR R$ 1.100,00.

- César Augusto Marqués Guimarfies - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados

como monitor de esporte no més de agosto/2022 — VALOR R$400,00.

- Paulo José Aureliano Pereira - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados como instrutor
de informatica no més de agosto/2022 - VALOR R$ 400,00. i
- Juliana Souza Restani - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados como assistente social l
no més de agosto/2022 — VALOR R§ 1.798,18.

- Bruna Regina Rissato Calabro - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados como
orientadora social no més de agosto/2022 — VALOR R§ 540,00.

- Flaviana Maria Prado de Aquino Mimessi - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados
como monitora de arte terapia no més de janeiro/2022 —VALOR R$1.120,00.

- Carlos Eduardo Gradim - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados como
zelador/porteiro no més de agosto/2022 — VALOR R$ 1.500,00.

- Gerson de Freitas Junior — Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados

como monitor/meio ambiente no més de agosto/2022 — VALOR R$400,00.

- Hélio dos Remédios de Oliveira - Transferéncia enviada para pagamento de 19 dias de servigos prestados
como coordenador pedagdgico no més de agosto/2022 — VALOR R$1.266,63.

- Paulo José Aureliano Pereira - Transferéncia enviada para complemento do pagamento dos servigos
prestados como instrutorde informatica no més de agosto/2022 - VALOR R$ 400,00.
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O Julianz/Souza Restani
Assistente Social




